
Na temelju članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21.) i članka 36. Statuta Grada Preloga 
("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 10/09.,26/10.,23/11., 5/13.,  04/18., 12/18.-pročišćeni tekst i 6/21.), 
Gradsko vijeće na svojoj __. sjednici održanoj  __.__.2025. godine donosi:

1. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA
GRADA PRELOGA ZA 2025. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

GRAD PRELOG

Članak 1.
Izmjene i dopune Proračun Grada Preloga za 2025. godinu utvrđuje se kako slijedi:

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Konto Naziv
povećanje
smanjenje

1. izmjene i
dopune

Plan
Indeks

1 2 3 4 5 6 (5/3)

6 Prihodi poslovanja 8.595.000,00 396.581,33 8.991.581,33 104,61

7 Prihodi od prodaje nefinancijske
imovine

705.000,00 121.100,00 826.100,00 117,18

3 Rashodi poslovanja 5.946.500,00 523.398,60 6.469.898,60 108,80

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

3.773.500,00 816.601,40 4.590.101,40 121,64

Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) -420.000,00 -822.318,67 -1.242.318,67 295,79

B. RAČUN FINANCIRANJA

Konto Naziv
povećanje
smanjenje

1. izmjene i
dopune

Plan
Indeks

1 2 3 4 5 6 (5/3)

8 Primici od financijske imovine i
zaduživanja

1.000.000,00 800.000,00 1.800.000,00 180,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate
zajmova

380.000,00 0,00 380.000,00 100,00

Neto financiranje (8 - 5) 620.000,00 800.000,00 1.420.000,00 229,03

11.617.681,33Ukupno prihodi i primici 1.317.681,3310.300.000,00 112,79
Manjak prihoda iz prethodnih godina 22.318,67-200.000,00

Sveukupno prihodi i primici

-177.681,33

11.440.000,001.340.000,0010.100.000,00 113,27

88,84

11.440.000,00Ukupno rashodi i izdaci

Višak/Manjak + Neto financiranje

10.100.000,00 1.340.000,00

0,00 0,00 0,00

113,27



Strana: 2

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:40

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu 
financiranja za 2025. godinu kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Konto Naziv
povećanje
smanjenje

Plan 1. izmjene i
dopune

Indeks

1 2 3 4 5 6 (5/3)

6 Prihodi poslovanja 8.595.000,00 396.581,33 8.991.581,33 104,61
Opći prihodi i primici11 3.670.000,00 161.920,33 3.831.920,33 104,41

3.670.000,00 161.920,33Prihodi od poreza61 3.831.920,33 104,41
Opći prihodi i primici11 670.000,00 -130.000,00 540.000,00 80,60
Pomoći EU51 84.000,00 0,00 84.000,00 100,00
Ostale pomoći52 1.816.780,00 238.750,00 2.055.530,00 113,14

2.570.780,00 108.750,00Pomoći iz inozemstva i od subjekata
unutar općeg proračuna

63 2.679.530,00 104,23

Opći prihodi i primici11 457.000,00 56.200,00 513.200,00 112,30
Vlastiti prihodi31 221,00 0,00 221,00 100,00
Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Prihodi od spomeničke rente42 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 500,00 0,00 500,00 100,00

459.721,00 56.200,00Prihodi od imovine64 515.921,00 112,22
Opći prihodi i primici11 65.169,00 23.011,00 88.180,00 135,31
Ostali prihodi za posebne namjene43 693.100,00 5.000,00 698.100,00 100,72
Ostali prihodi za posebne namjene -
proračunski korisnici

430 309.000,00 0,00 309.000,00 100,00

Ostale pomoći52 700.000,00 40.000,00 740.000,00 105,71
1.767.269,00 68.011,00Prihodi od upravnih i administrativnih

pristojbi, pristojbi po posebnim
propisima i naknada

65 1.835.280,00 103,85

Vlastiti prihodi31 105.600,00 0,00 105.600,00 100,00
Donacije61 17.130,00 200,00 17.330,00 101,17

122.730,00 200,00Prihodi od prodaje proizvoda i robe te
pruženih usluga i prihodi od donacija

66 122.930,00 100,16

Opći prihodi i primici11 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00
Vlastiti prihodi31 3.000,00 1.500,00 4.500,00 150,00

4.500,00 1.500,00Kazne, upravne mjere i ostali prihodi68 6.000,00 133,33

7 Prihodi od prodaje nefinancijske
imovine

705.000,00 121.100,00 826.100,00 117,18

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 420.000,00 118.500,00 538.500,00 128,21

420.000,00 118.500,00Prihodi od prodaje neproizvedene
dugotrajne imovine

71 538.500,00 128,21

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 285.000,00 2.600,00 287.600,00 100,91

285.000,00 2.600,00Prihodi od prodaje proizvedene
dugotrajne imovine

72 287.600,00 100,91

Ukupno prihodi 9.300.000,00 517.681,33 9.817.681,33 105,57



Strana: 3

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:40

3 Rashodi poslovanja 5.946.500,00 523.398,60 6.469.898,60 108,80
Opći prihodi i primici11 600.000,00 0,00 600.000,00 100,00
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 969.930,00 221.055,00 1.190.985,00 122,79

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 20.150,00 500,00 20.650,00 102,48
Ostali prihodi za posebne namjene43 17.500,00 0,00 17.500,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene -
proračunski korisnici

430 224.300,00 4.730,00 229.030,00 102,11

Pomoći EU51 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00
Ostale pomoći52 117.000,00 0,00 117.000,00 100,00
Ostale pomoći - proračunski korisnici520 28.800,00 13.900,00 42.700,00 148,26

2.022.680,00 240.185,00Rashodi za zaposlene31 2.262.865,00 111,87
Opći prihodi i primici11 653.379,00 73.287,22 726.666,22 111,22
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 288.490,00 19.613,25 308.103,25 106,80

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 69.521,00 6.813,13 76.334,13 109,80
Ostali prihodi za posebne namjene43 722.040,00 78.040,00 800.080,00 110,81
Ostali prihodi za posebne namjene -
proračunski korisnici

430 93.400,00 -3.830,00 89.570,00 95,90

Pomoći EU51 39.000,00 0,00 39.000,00 100,00
Ostale pomoći52 93.700,00 -17.900,00 75.800,00 80,90
Ostale pomoći - proračunski korisnici520 24.480,00 3.600,00 28.080,00 114,71
Donacije61 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00
Donacije - proračunski korisnici610 2.130,00 200,00 2.330,00 109,39
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 11.600,00 0,00 11.600,00 100,00

2.004.740,00 159.823,60Materijalni rashodi32 2.164.563,60 107,97
Opći prihodi i primici11 67.100,00 1.000,00 68.100,00 101,49
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 2.080,00 -70,00 2.010,00 96,63

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 150,00 200,00 350,00 233,33
Ostali prihodi za posebne namjene -
proračunski korisnici

430 300,00 100,00 400,00 133,33

69.630,00 1.230,00Financijski rashodi34 70.860,00 101,77
Opći prihodi i primici11 383.500,00 5.000,00 388.500,00 101,30

383.500,00 5.000,00Subvencije35 388.500,00 101,30
Opći prihodi i primici11 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

150.000,00 0,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar
općeg proračuna

36 150.000,00 100,00

Opći prihodi i primici11 305.350,00 78.500,00 383.850,00 125,71
305.350,00 78.500,00Naknade građanima i kućanstvima37 383.850,00 125,71

Opći prihodi i primici11 868.100,00 38.660,00 906.760,00 104,45
Vlastiti prihodi31 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00
Prihodi od spomeničke rente42 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Ostale pomoći52 95.500,00 0,00 95.500,00 100,00
Donacije61 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00

1.010.600,00 38.660,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 1.049.260,00 103,83

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

3.773.500,00 816.601,40 4.590.101,40 121,64

Opći prihodi i primici11 0,00 160.000,00 160.000,00 0,00
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 10.000,00 6.935,75 16.935,75 169,36

Ostale pomoći - proračunski korisnici520 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

65.000,00 166.935,75Rashodi za nabavu neproizvedene
dugotrajne imovine

41 231.935,75 356,82

Opći prihodi i primici11 163.240,00 1.256.985,15 1.420.225,15 870,02
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 22.500,00 266,00 22.766,00 101,18



Strana: 4

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:41

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 444.060,00 6.750,00 450.810,00 101,52
Ostali prihodi za posebne namjene -
proračunski korisnici

430 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

Ostale pomoći52 1.399.300,00 153.664,50 1.552.964,50 110,98
Ostale pomoći - proračunski korisnici520 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 653.400,00 -67.000,00 586.400,00 89,75

Namjenski primici od zaduživanja81 1.000.000,00 -700.000,00 300.000,00 30,00
3.708.500,00 649.665,65Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 4.358.165,65 117,52

Ukupno rashodi 9.720.000,00 1.340.000,00 11.060.000,00 113,79



Strana: 5

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:41

povećanje
smanjenje

Plan 1. izmjene i
dopune

Indeks

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv

1 2 3 4 5 6 (5/3)

01 Opće javne usluge 1.317.714,00 34.818,39 1.352.532,39 0,00
1.317.714,00 34.818,39Izvršna i zakonodavna tijela,

financijski i fiskalni poslovi, vanjski
poslovi

011 1.352.532,39 102,64

02 Obrana 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00
12.000,00 0,00Civilna obrana022 12.000,00 100,00

03 Javni red i sigurnost 124.600,00 38.200,00 162.800,00 130,66
97.300,00 34.200,00Usluge protupožarne zaštite032 131.500,00 135,15
27.300,00 4.000,00Rashodi za javni red i sigurnost koji

nisu drugdje svrstani
036 31.300,00 114,65

04 Ekonomski poslovi 1.914.300,00 1.011.250,00 2.925.550,00 152,83
31.000,00 1.000,00Gorivo i energija043 32.000,00 103,23

1.530.000,00 1.019.250,00Promet045 2.549.250,00 166,62
80.000,00 0,00Komunikacije046 80.000,00 100,00

254.700,00 -9.000,00Ostale industrije047 245.700,00 96,47
18.600,00 0,00Ekonomski poslovi koji nisu drugdje

svrstani
049 18.600,00 100,00

05 Zaštita okoliša 1.193.300,00 -702.800,00 490.500,00 41,10
85.800,00 2.200,00Gospodarenje otpadom051 88.000,00 102,56

1.000.000,00 -700.000,00Gospodarenje otpadnim vodama052 300.000,00 30,00
107.500,00 -5.000,00Poslovi i usluge zaštite okoliša koji

nisu drugdje svrstani
056 102.500,00 95,35

06 Usluge unapređenja stanovanja i
zajednice

1.953.105,00 454.489,65 2.407.594,65 123,27

551.200,00 118.700,00Razvoj stanovanja061 669.900,00 121,53
1.078.380,00 289.029,00Razvoj zajednice062 1.367.409,00 126,80

159.375,00 61.460,65Ulična rasvjeta064 220.835,65 138,56
164.150,00 -14.700,00Rashodi vezani za stanovanje i kom.

pogodnosti koji nisu drugdje svrstani
066 149.450,00 91,04

07 Zdravstvo 24.100,00 4.000,00 28.100,00 116,60
1.000,00 4.000,00Medicinski proizvodi, pribor i oprema071 5.000,00 500,00

10.600,00 0,00Službe za vanjske pacijente072 10.600,00 100,00
2.500,00 0,00Bolničke službe073 2.500,00 100,00
9.300,00 0,00Službe javnog zdravstva074 9.300,00 100,00

700,00 0,00Poslovi i usluge zdravstva koji nisu
drugdje svrstani

076 700,00 100,00

08 Rekreacija, kultura i religija 1.070.131,00 68.841,96 1.138.972,96 106,43
540.500,00 46.200,00Službe rekreacije i sporta081 586.700,00 108,55
499.631,00 22.641,96Službe kulture082 522.272,96 104,53
30.000,00 0,00Religijske i druge službe zajednice084 30.000,00 100,00

09 Obrazovanje 1.894.500,00 352.000,00 2.246.500,00 118,58
1.830.500,00 352.000,00Predškolsko i osnovno obrazovanje091 2.182.500,00 119,23

2.000,00 0,00Srednjoškolsko obrazovanje092 2.000,00 100,00
62.000,00 0,00Usluge obrazovanja koje nisu drugdje

svrstane
098 62.000,00 100,00

10 Socijalna zaštita 216.250,00 79.200,00 295.450,00 136,62
50.600,00 0,00Stanovanje106 50.600,00 100,00

165.650,00 79.200,00Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu
drugdje svrstane

109 244.850,00 147,81

Ukupno rashodi 9.720.000,00 1.340.000,00 11.060.000,00 113,79



Strana: 6

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:41

Brojčana oznaka i naziv
povećanje
smanjenje

Plan 1. izmjene i
dopune

Indeks

Rashodi prema izvorima financiranja

6 (5/3)54321

1 Opći prihodi i primici 4.483.669,00 1.861.232,37 6.344.901,37 0,00
4.483.669,00 1.861.232,37Opći prihodi i primici11 6.344.901,37 141,51

3 Vlastiti prihodi 109.821,00 7.513,13 117.334,13 106,84
109.821,00 7.513,13Vlastiti prihodi31 117.334,13 106,84

4 Prihodi za posebne namjene 1.503.600,00 84.790,00 1.588.390,00 105,64
1.000,00 0,00Prihodi od spomeničke rente42 1.000,00 100,00

1.502.600,00 84.790,00Ostali prihodi za posebne namjene43 1.587.390,00 105,64
5 Pomoći 1.900.780,00 153.264,50 2.054.044,50 108,06

84.000,00 0,00Pomoći EU51 84.000,00 100,00
1.816.780,00 153.264,50Ostale pomoći52 1.970.044,50 108,44

6 Donacije 17.130,00 200,00 17.330,00 101,17
17.130,00 200,00Donacije61 17.330,00 101,17

7 Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

705.000,00 -67.000,00 638.000,00 90,50

705.000,00 -67.000,00Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 638.000,00 90,50

8 Namjenski primici 1.000.000,00 -700.000,00 300.000,00 30,00
1.000.000,00 -700.000,00Namjenski primici od zaduživanja81 300.000,00 30,00

Ukupno rashodi 9.720.000,00 1.340.000,00 11.060.000,00 113,79



Strana: 7

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:41

B. RAČUN FINANCIRANJA

Konto Naziv
povećanje
smanjenje

Plan 1. izmjene i
dopune

Indeks

1 2 3 4 5 6 (5/3)

8 Primici od financijske imovine i
zaduživanja

1.000.000,00 800.000,00 1.800.000,00 180,00

Namjenski primici od zaduživanja81 1.000.000,00 800.000,00 1.800.000,00 180,00
1.000.000,00 800.000,00Primici od zaduživanja84 1.800.000,00 180,00

Ukupno primici 1.000.000,00 800.000,00 1.800.000,00 180,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i
otplate zajmova

380.000,00 0,00 380.000,00 100,00

Opći prihodi i primici11 380.000,00 0,00 380.000,00 100,00
380.000,00 0,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih

kredita i zajmova
54 380.000,00 100,00

Ukupno izdaci 380.000,00 0,00 380.000,00 100,00



Strana: 8

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:41

Članak 3.

Rashodi i izdaci po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji utvrđuju se kako slijedi:

Konto Naziv
povećanje
smanjenje

II. POSEBNI DIO

Plan 1. izmjene i
dopune

Indeks

1 2 3 4 5 6 (5/3)

RAZDJEL 001  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJESNE SAMOUPRAVE

4.848.619,00 720.776,87 5.569.395,87 114,87
00101  Gradsko vijeće 114.304,00 20.946,00 135.250,00 118,32

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

114.304,00 20.946,00 135.250,00 118,32

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

76.404,00 19.996,00 96.400,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 76.404,00 19.996,00 96.400,00 0,00
Opći prihodi i primici11 76.404,00 19.996,00 96.400,00 126,17

76.404,00 19.996,00Materijalni rashodi32 96.400,00 126,17

A100002  Protokol i suradnja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

19.700,00 0,00 19.700,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 19.700,00 0,00 19.700,00 100,00
Opći prihodi i primici11 19.700,00 0,00 19.700,00 100,00

19.700,00 0,00Materijalni rashodi32 19.700,00 100,00

A100007  Izbori za lokalnu
samoupravu

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

18.200,00 950,00 19.150,00 105,22

3 Rashodi poslovanja 18.200,00 950,00 19.150,00 105,22
Opći prihodi i primici11 13.200,00 950,00 14.150,00 107,20

13.200,00 950,00Materijalni rashodi32 14.150,00 107,20
Opći prihodi i primici11 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 5.000,00 100,00

00102  Ured gradonačelnika 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 0,00Materijalni rashodi32 5.000,00 100,00

00103  Gradska uprava 796.465,00 4.291,22 800.756,22 100,54

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

796.465,00 4.291,22 800.756,22 100,54

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

762.800,00 1.291,22 764.091,22 100,17

3 Rashodi poslovanja 762.800,00 1.291,22 764.091,22 100,17
Opći prihodi i primici11 600.000,00 0,00 600.000,00 100,00



Strana: 9

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:41

600.000,00 0,00Rashodi za zaposlene31 600.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 162.800,00 1.291,22 164.091,22 100,79

162.800,00 1.291,22Materijalni rashodi32 164.091,22 100,79

A100008  Javni radovi
0620 Razvoj zajednice

18.665,00 0,00 18.665,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 18.665,00 0,00 18.665,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 17.500,00 0,00 17.500,00 100,00

17.500,00 0,00Rashodi za zaposlene31 17.500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 665,00 0,00 665,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 500,00 0,00 500,00 100,00

1.165,00 0,00Materijalni rashodi32 1.165,00 100,00

T100001  Nabava proizvedene
dugotrajne imovine

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

15.000,00 3.000,00 18.000,00 120,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

15.000,00 3.000,00 18.000,00 120,00

Opći prihodi i primici11 15.000,00 3.000,00 18.000,00 120,00
15.000,00 3.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 18.000,00 120,00

GLAVA 00104  Mjesni odbori

3.932.850,00 695.539,65 4.628.389,65 117,69
GLAVA 00104  Mjesni odbori 2.624.750,00 467.560,65 3.092.310,65 117,81
0010401  MO Prelog 2.624.750,00 467.560,65 3.092.310,65 117,81

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

69.100,00 4.000,00 73.100,00 105,79

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

69.100,00 4.000,00 73.100,00 105,79

3 Rashodi poslovanja 69.100,00 4.000,00 73.100,00 105,79
Opći prihodi i primici11 69.100,00 4.000,00 73.100,00 105,79

69.100,00 4.000,00Materijalni rashodi32 73.100,00 105,79

PROGRAM 1002 TROŠKOVI MO 11.000,00 7.000,00 18.000,00 163,64
A100012  Zaštita okoliša

0510 Gospodarenje otpadom
6.000,00 0,00 6.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00

6.000,00 0,00Materijalni rashodi32 6.000,00 100,00

A100013  Geodetsko - katastarske
usluge

0610 Razvoj stanovanja

5.000,00 7.000,00 12.000,00 240,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 7.000,00 12.000,00 240,00
Opći prihodi i primici11 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00

5.000,00 7.000,00Materijalni rashodi32 12.000,00 240,00

PROGRAM 1004 DONACIJE I
POMOĆI

0,00 27.200,00 27.200,00 0,00

A100001  Donacije vatrogasnoj
zajednici - za DVD sa područja Grada
Preloga

0320 Usluge protupožarne zaštite

0,00 27.200,00 27.200,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 27.200,00 27.200,00 0,00
Opći prihodi i primici11 0,00 27.200,00 27.200,00 0,00

0,00 27.200,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 27.200,00 0,00



Strana: 10

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:41

PROGRAM 1007 ODRŽAVANJE
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

459.050,00 38.450,00 497.500,00 108,38

A100001  Održavanje građevina javne
odvodnje oborinskih voda

0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

25.000,00 0,00 25.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00

25.000,00 0,00Materijalni rashodi32 25.000,00 100,00

A100002  Održavanje čistoće javnih
površina

0620 Razvoj zajednice

83.350,00 50.750,00 134.100,00 160,89

3 Rashodi poslovanja 83.350,00 50.750,00 134.100,00 160,89
Ostali prihodi za posebne namjene43 83.350,00 50.750,00 134.100,00 160,89

83.350,00 50.750,00Materijalni rashodi32 134.100,00 160,89

A100003  Održavanje javnih površina
na kojima nije dopušten promet
motornim vozilima

0620 Razvoj zajednice

2.500,00 17.700,00 20.200,00 808,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 17.700,00 20.200,00 808,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 2.500,00 17.700,00 20.200,00 808,00

2.500,00 17.700,00Materijalni rashodi32 20.200,00 808,00

A100004  Održavanje nerazvrstanih
cesta

0620 Razvoj zajednice

45.000,00 0,00 45.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00

45.000,00 0,00Materijalni rashodi32 45.000,00 100,00

A100005  Javna rasvjeta
0640 Ulična rasvjeta

55.500,00 0,00 55.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 55.500,00 0,00 55.500,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 55.500,00 0,00 55.500,00 100,00

55.500,00 0,00Materijalni rashodi32 55.500,00 100,00

A100006  Održavanje građevina,
uređaja i predmeta javne namjene

0620 Razvoj zajednice

19.800,00 0,00 19.800,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 19.800,00 0,00 19.800,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 19.800,00 0,00 19.800,00 100,00

19.800,00 0,00Materijalni rashodi32 19.800,00 100,00

A100008  Održavanje javnih zelenih
površina

0620 Razvoj zajednice

227.900,00 -30.000,00 197.900,00 86,84

3 Rashodi poslovanja 227.900,00 -30.000,00 197.900,00 86,84
Ostali prihodi za posebne namjene43 227.900,00 -30.000,00 197.900,00 86,84

227.900,00 -30.000,00Materijalni rashodi32 197.900,00 86,84

PROGRAM 1008 GRADNJA
OBJEKATA KOMUNALNE I DRUGE
INFRASTRUKTURE

2.050.600,00 221.810,65 2.272.410,65 110,82

K100017  Urbana oprema - dječja
igrališta

0620 Razvoj zajednice

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00



Strana: 11

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:41

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 5.000,00 100,00

K100023  Izgradnja prometnice i
kanalizacije dijela naselja Jug -
obuhvat ID DPU "Jug" Prelog

0451 Cestovni promet

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

10.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 10.000,00 100,00

K100047  Groblje Prelog
0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

50.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 50.000,00 100,00

K100080  Uređenje Trga kralja
Tomislava i dr. Franje Tuđmana u
Prelogu

0451 Cestovni promet

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

10.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 10.000,00 100,00

K100101  Izgradnja prometnice Trg
slobode - Trg dr. Franje Tuđmana
Prelog

0451 Cestovni promet

10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00

10.000,00 -5.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 5.000,00 50,00

K100110  Širokopojasna optička mreža
   (internet mreža)

0460 Komunikacije

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

30.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 30.000,00 100,00

K100130  Komunalna infrastruktura
zgrade POS-a

0451 Cestovni promet

150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

150.000,00 0,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar
općeg proračuna

36 150.000,00 100,00



Strana: 12

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:42

K100154  Izgradnja prometnice -
spojna cesta DC 20 i kompostane

0451 Cestovni promet

400.000,00 0,00 400.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

400.000,00 0,00 400.000,00 100,00

Ostali prihodi za posebne namjene43 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00
400.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 400.000,00 100,00

K100155  Izgradnja infrastrukture u
Gospodarskoj zoni Prelog "Sjever" -
spojna cesta UK9 sa ŽC 2033

0451 Cestovni promet

200.000,00 113.750,00 313.750,00 156,88

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

200.000,00 113.750,00 313.750,00 156,88

Opći prihodi i primici11 0,00 113.750,00 113.750,00 0,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00

200.000,00 113.750,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 313.750,00 156,88

K100176  Izgradnja kom.
infrastrukuture područje Gradski park
Jug Prelog

0451 Cestovni promet

10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00

10.000,00 -5.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 5.000,00 50,00

K100181  Sustav odvodnje sanitarnih i
oborinskih otpadnih voda grada
Preloga (jugoistočno područje)

0520 Gospodarenje otpadnim vodama

1.000.000,00 -700.000,00 300.000,00 30,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

1.000.000,00 -700.000,00 300.000,00 30,00

Namjenski primici od zaduživanja81 1.000.000,00 -700.000,00 300.000,00 30,00
1.000.000,00 -700.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 300.000,00 30,00

K100192  Izgradnja prometnice UK22 -
spoj Ulice Zrinskih i Jug III

0451 Cestovni promet

50.000,00 250.000,00 300.000,00 600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

50.000,00 250.000,00 300.000,00 600,00

Opći prihodi i primici11 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

50.000,00 250.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 300.000,00 600,00

K100193  Izgradnja prometnice UK1 i
UK2, pješačko biciklističke staze sa
oborinskom odvodnjom

0451 Cestovni promet

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

10.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 10.000,00 100,00



Strana: 13

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:42

K100195  Prometnica Industrijska zona
Istok - spoj Ulice K. Zvonimira i
obilaznice

0451 Cestovni promet

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

10.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 10.000,00 100,00

K100196  Uređenje prolaza - spoj ulice
N. Tesle i V. Žganca

0451 Cestovni promet

20.000,00 -19.000,00 1.000,00 5,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

20.000,00 -19.000,00 1.000,00 5,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 20.000,00 -19.000,00 1.000,00 5,00

20.000,00 -19.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 1.000,00 5,00

K100202  Postavljanje svjetlosno -
prometnog znaka za obilježavanje
priješačkog prijelaza

0451 Cestovni promet

45.000,00 0,00 45.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

45.000,00 0,00 45.000,00 100,00

Ostale pomoći52 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

45.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 45.000,00 100,00

K100203  Javna rasvjeta Prelog - Otok
0640 Ulična rasvjeta

10.000,00 72.760,65 82.760,65 827,61

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 72.760,65 82.760,65 827,61

Opći prihodi i primici11 0,00 72.760,65 72.760,65 0,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

10.000,00 72.760,65Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 82.760,65 827,61

K100205  Uzdignute plohe Prvomajska
ulica Prelog

0451 Cestovni promet

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

Ostale pomoći52 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00
20.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 20.000,00 100,00

K100210  Urbana oprema
0620 Razvoj zajednice

0,00 3.300,00 3.300,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 3.300,00 3.300,00 0,00

Opći prihodi i primici11 0,00 3.300,00 3.300,00 0,00
0,00 3.300,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 3.300,00 0,00

K100211  Izgradnja pješačko
biciklističke staze Čakovečka ulica
Prelog

0451 Cestovni promet

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00



Strana: 14

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:42

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

Opći prihodi i primici11 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00
0,00 10.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 10.000,00 0,00

K100213  Rekonstrukcija ulice S.
Radića Prelog

0451 Cestovni promet

0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

Opći prihodi i primici11 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00
0,00 500.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 500.000,00 0,00

T100036  Energetski vodovi - popuna
javne rasvjete

0640 Ulična rasvjeta

4.000,00 1.000,00 5.000,00 125,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

4.000,00 1.000,00 5.000,00 125,00

Opći prihodi i primici11 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

4.000,00 1.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 5.000,00 125,00

T100039  Radovi na uređenju parcela -
Ulica Dragutina Domjanića Prelog

0610 Razvoj stanovanja

6.600,00 0,00 6.600,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 0,00 6.600,00 100,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 6.600,00 0,00 6.600,00 100,00

6.600,00 0,00Materijalni rashodi32 6.600,00 100,00

PROGRAM 1012 RELIGIJA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
A100001  Održavanje vjerskih objekata

0840 Religijske i druge službe zajednice
10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00
Prihodi od spomeničke rente42 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

10.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 10.000,00 100,00

PROGRAM 1015 IZGRADNJA I
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
POSLOVNIH ZGRADA

0,00 5.100,00 5.100,00 0,00

A100004  Investicijsko održavanje
poslovne zgrade Glavna 33 / Kulturni
centar

0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

0,00 5.100,00 5.100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 5.100,00 5.100,00 0,00

Opći prihodi i primici11 0,00 5.100,00 5.100,00 0,00
0,00 5.100,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 5.100,00 0,00

PROGRAM 1017 OTKUP
NEKRETNINA

15.000,00 160.000,00 175.000,00 1.166,67

K100002  Otkup zemljišta Prelog
0620 Razvoj zajednice

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00



Strana: 15

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:42

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

15.000,00 0,00Rashodi za nabavu neproizvedene
dugotrajne imovine

41 15.000,00 100,00

K101717  Kupnja nekretnine / zemljišta
u Prelogu ("Međimurjeplet")

0620 Razvoj zajednice

0,00 160.000,00 160.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 160.000,00 160.000,00 0,00

Opći prihodi i primici11 0,00 160.000,00 160.000,00 0,00
0,00 160.000,00Rashodi za nabavu neproizvedene

dugotrajne imovine
41 160.000,00 0,00

PROGRAM 1030 PROVOĐENJE
MJERA ZA SIGURNOST GRAĐANA

10.000,00 4.000,00 14.000,00 140,00

A103001  Projekat smirivanja prometa
na području Grada Preloga

0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani

10.000,00 4.000,00 14.000,00 140,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 4.000,00 14.000,00 140,00
Opći prihodi i primici11 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00
Ostale pomoći52 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

10.000,00 4.000,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 14.000,00 140,00

GLAVA 00104  Mjesni odbori 176.665,00 -13.800,00 162.865,00 92,19
0010402  MO Čehovec 176.665,00 -13.800,00 162.865,00 92,19

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

16.300,00 0,00 16.300,00 100,00

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

13.300,00 0,00 13.300,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 13.300,00 0,00 13.300,00 100,00
Opći prihodi i primici11 13.300,00 0,00 13.300,00 100,00

13.300,00 0,00Materijalni rashodi32 13.300,00 100,00

A100002  Protokol i suradnja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

3.000,00 0,00Materijalni rashodi32 3.000,00 100,00

PROGRAM 1002 TROŠKOVI MO 7.500,00 0,00 7.500,00 100,00
A100012  Zaštita okoliša

0510 Gospodarenje otpadom
6.500,00 0,00 6.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 6.500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 6.500,00 0,00 6.500,00 100,00

6.500,00 0,00Materijalni rashodi32 6.500,00 100,00

A100013  Geodetsko - katastarske
usluge

0610 Razvoj stanovanja

1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

1.000,00 0,00Materijalni rashodi32 1.000,00 100,00

PROGRAM 1004 DONACIJE I
POMOĆI

25.000,00 0,00 25.000,00 100,00



Strana: 16

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:42

A100001  Donacije vatrogasnoj
zajednici - za DVD sa područja Grada
Preloga

0320 Usluge protupožarne zaštite

25.000,00 0,00 25.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00

25.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 25.000,00 100,00

PROGRAM 1007 ODRŽAVANJE
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

37.865,00 1.500,00 39.365,00 103,96

A100002  Održavanje čistoće javnih
površina

0620 Razvoj zajednice

2.250,00 1.500,00 3.750,00 166,67

3 Rashodi poslovanja 2.250,00 1.500,00 3.750,00 166,67
Ostali prihodi za posebne namjene43 2.250,00 1.500,00 3.750,00 166,67

2.250,00 1.500,00Materijalni rashodi32 3.750,00 166,67

A100003  Održavanje javnih površina
na kojima nije dopušten promet
motornim vozilima

0620 Razvoj zajednice

0,00 200,00 200,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 200,00 200,00 0,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 0,00 200,00 200,00 0,00

0,00 200,00Materijalni rashodi32 200,00 0,00

A100004  Održavanje nerazvrstanih
cesta

0620 Razvoj zajednice

2.150,00 -200,00 1.950,00 90,70

3 Rashodi poslovanja 2.150,00 -200,00 1.950,00 90,70
Ostali prihodi za posebne namjene43 2.150,00 -200,00 1.950,00 90,70

2.150,00 -200,00Materijalni rashodi32 1.950,00 90,70

A100005  Javna rasvjeta
0640 Ulična rasvjeta

4.765,00 0,00 4.765,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 4.765,00 0,00 4.765,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 4.765,00 0,00 4.765,00 100,00

4.765,00 0,00Materijalni rashodi32 4.765,00 100,00

A100006  Održavanje građevina,
uređaja i predmeta javne namjene

0620 Razvoj zajednice

1.200,00 0,00 1.200,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00

1.200,00 0,00Materijalni rashodi32 1.200,00 100,00

A100008  Održavanje javnih zelenih
površina

0620 Razvoj zajednice

27.500,00 0,00 27.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 27.500,00 0,00 27.500,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 27.500,00 0,00 27.500,00 100,00

27.500,00 0,00Materijalni rashodi32 27.500,00 100,00

PROGRAM 1008 GRADNJA
OBJEKATA KOMUNALNE I DRUGE
INFRASTRUKTURE

55.000,00 8.700,00 63.700,00 115,82

K100017  Urbana oprema - dječja
igrališta

0620 Razvoj zajednice

50.000,00 5.700,00 55.700,00 111,40



Strana: 17

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:42

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

50.000,00 5.700,00 55.700,00 111,40

Opći prihodi i primici11 0,00 5.700,00 5.700,00 0,00
Ostale pomoći52 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

50.000,00 5.700,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 55.700,00 111,40

K100027  Etno kuća Čehovec
0820 Službe kulture

5.000,00 -4.000,00 1.000,00 20,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 -4.000,00 1.000,00 20,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 20,00

5.000,00 -4.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 1.000,00 20,00

K100212  Rekonstrukcija zgrade javne
i društvene namjene - Vatrogasni dom
Čehovec

0320 Usluge protupožarne zaštite

0,00 7.000,00 7.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 7.000,00 7.000,00 0,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00

0,00 7.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 7.000,00 0,00

PROGRAM 1012 RELIGIJA 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
A100001  Održavanje vjerskih objekata

0840 Religijske i druge službe zajednice
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
Ostale pomoći52 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 5.000,00 100,00

PROGRAM 1015 IZGRADNJA I
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
POSLOVNIH ZGRADA

25.000,00 -24.000,00 1.000,00 4,00

T100001  Investicijsko održavanje
javnih zgrada

0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

25.000,00 -24.000,00 1.000,00 4,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

25.000,00 -24.000,00 1.000,00 4,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 25.000,00 -24.000,00 1.000,00 4,00

25.000,00 -24.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 1.000,00 4,00

PROGRAM 1019 IZRADA
PROSTORNO  PLANSKE
DOKUMENTACIJE

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

A101903  Urbanistički plan centra
Čehovca

0620 Razvoj zajednice

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 5.000,00 100,00

GLAVA 00104  Mjesni odbori 63.980,00 81.850,00 145.830,00 227,93



Strana: 18

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:42

0010403  MO Otok 63.980,00 81.850,00 145.830,00 227,93

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

10.250,00 2.900,00 13.150,00 128,29

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

8.750,00 2.400,00 11.150,00 127,43

3 Rashodi poslovanja 8.750,00 2.400,00 11.150,00 127,43
Opći prihodi i primici11 8.750,00 2.400,00 11.150,00 127,43

8.750,00 2.400,00Materijalni rashodi32 11.150,00 127,43

A100002  Protokol i suradnja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

1.500,00 500,00 2.000,00 133,33

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 500,00 2.000,00 133,33
Opći prihodi i primici11 1.500,00 500,00 2.000,00 133,33

1.500,00 500,00Materijalni rashodi32 2.000,00 133,33

PROGRAM 1002 TROŠKOVI MO 3.800,00 0,00 3.800,00 100,00
A100012  Zaštita okoliša

0510 Gospodarenje otpadom
3.300,00 0,00 3.300,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00
Opći prihodi i primici11 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00

3.300,00 0,00Materijalni rashodi32 3.300,00 100,00

A100013  Geodetsko - katastarske
usluge

0610 Razvoj stanovanja

500,00 0,00 500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 500,00 0,00 500,00 100,00

500,00 0,00Materijalni rashodi32 500,00 100,00

PROGRAM 1007 ODRŽAVANJE
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

23.930,00 6.650,00 30.580,00 127,79

A100001  Održavanje građevina javne
odvodnje oborinskih voda

0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

300,00 0,00 300,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 300,00 0,00 300,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 300,00 0,00 300,00 100,00

300,00 0,00Materijalni rashodi32 300,00 100,00

A100002  Održavanje čistoće javnih
površina

0620 Razvoj zajednice

1.550,00 -350,00 1.200,00 77,42

3 Rashodi poslovanja 1.550,00 -350,00 1.200,00 77,42
Ostali prihodi za posebne namjene43 1.550,00 -350,00 1.200,00 77,42

1.550,00 -350,00Materijalni rashodi32 1.200,00 77,42

A100004  Održavanje nerazvrstanih
cesta

0620 Razvoj zajednice

1.250,00 7.650,00 8.900,00 712,00

3 Rashodi poslovanja 1.250,00 7.650,00 8.900,00 712,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 1.250,00 7.650,00 8.900,00 712,00

1.250,00 7.650,00Materijalni rashodi32 8.900,00 712,00

A100005  Javna rasvjeta
0640 Ulična rasvjeta

3.765,00 -800,00 2.965,00 78,75

3 Rashodi poslovanja 3.765,00 -800,00 2.965,00 78,75
Ostali prihodi za posebne namjene43 3.765,00 -800,00 2.965,00 78,75

3.765,00 -800,00Materijalni rashodi32 2.965,00 78,75

A100006  Održavanje građevina,
uređaja i predmeta javne namjene

0620 Razvoj zajednice

600,00 -200,00 400,00 66,67



Strana: 19

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:42

3 Rashodi poslovanja 600,00 -200,00 400,00 66,67
Ostali prihodi za posebne namjene43 600,00 -200,00 400,00 66,67

600,00 -200,00Materijalni rashodi32 400,00 66,67

A100008  Održavanje javnih zelenih
površina

0620 Razvoj zajednice

16.465,00 350,00 16.815,00 102,13

3 Rashodi poslovanja 16.465,00 350,00 16.815,00 102,13
Ostali prihodi za posebne namjene43 16.465,00 350,00 16.815,00 102,13

16.465,00 350,00Materijalni rashodi32 16.815,00 102,13

PROGRAM 1008 GRADNJA
OBJEKATA KOMUNALNE I DRUGE
INFRASTRUKTURE

20.000,00 71.300,00 91.300,00 456,50

K100189  Autobusno stajalište
0451 Cestovni promet

20.000,00 70.000,00 90.000,00 450,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

20.000,00 70.000,00 90.000,00 450,00

Opći prihodi i primici11 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

20.000,00 70.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 90.000,00 450,00

K100210  Urbana oprema
0620 Razvoj zajednice

0,00 1.300,00 1.300,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 1.300,00 1.300,00 0,00

Opći prihodi i primici11 0,00 1.300,00 1.300,00 0,00
0,00 1.300,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 1.300,00 0,00

PROGRAM 1012 RELIGIJA 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
A100001  Održavanje vjerskih objekata

0840 Religijske i druge službe zajednice
1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

1.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 1.000,00 100,00

PROGRAM 1015 IZGRADNJA I
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
POSLOVNIH ZGRADA

5.000,00 1.000,00 6.000,00 120,00

T100001  Investicijsko održavanje
javnih zgrada

0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

5.000,00 1.000,00 6.000,00 120,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 1.000,00 6.000,00 120,00

Opći prihodi i primici11 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 1.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 6.000,00 120,00

GLAVA 00104  Mjesni odbori 140.185,00 28.489,00 168.674,00 120,32
0010404  MO Cirkovljan 140.185,00 28.489,00 168.674,00 120,32

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

11.700,00 200,00 11.900,00 101,71

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

10.700,00 200,00 10.900,00 101,87



Strana: 20

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:43

3 Rashodi poslovanja 10.700,00 200,00 10.900,00 101,87
Opći prihodi i primici11 10.700,00 200,00 10.900,00 101,87

10.700,00 200,00Materijalni rashodi32 10.900,00 101,87

A100002  Protokol i suradnja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

1.000,00 0,00Materijalni rashodi32 1.000,00 100,00

PROGRAM 1002 TROŠKOVI MO 6.100,00 0,00 6.100,00 100,00
A100012  Zaštita okoliša

0510 Gospodarenje otpadom
5.100,00 0,00 5.100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.100,00 0,00 5.100,00 100,00
Opći prihodi i primici11 5.100,00 0,00 5.100,00 100,00

5.100,00 0,00Materijalni rashodi32 5.100,00 100,00

A100013  Geodetsko - katastarske
usluge

0610 Razvoj stanovanja

1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

1.000,00 0,00Materijalni rashodi32 1.000,00 100,00

PROGRAM 1007 ODRŽAVANJE
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

53.385,00 19.300,00 72.685,00 136,15

A100001  Održavanje građevina javne
odvodnje oborinskih voda

0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

2.300,00 0,00 2.300,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.300,00 0,00 2.300,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 2.300,00 0,00 2.300,00 100,00

2.300,00 0,00Materijalni rashodi32 2.300,00 100,00

A100002  Održavanje čistoće javnih
površina

0620 Razvoj zajednice

6.750,00 4.700,00 11.450,00 169,63

3 Rashodi poslovanja 6.750,00 4.700,00 11.450,00 169,63
Ostali prihodi za posebne namjene43 6.750,00 4.700,00 11.450,00 169,63

6.750,00 4.700,00Materijalni rashodi32 11.450,00 169,63

A100003  Održavanje javnih površina
na kojima nije dopušten promet
motornim vozilima

0620 Razvoj zajednice

500,00 11.400,00 11.900,00 2.380,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 11.400,00 11.900,00 2.380,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 500,00 11.400,00 11.900,00 2.380,00

500,00 11.400,00Materijalni rashodi32 11.900,00 2.380,00

A100004  Održavanje nerazvrstanih
cesta

0620 Razvoj zajednice

2.750,00 0,00 2.750,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.750,00 0,00 2.750,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 2.750,00 0,00 2.750,00 100,00

2.750,00 0,00Materijalni rashodi32 2.750,00 100,00

A100005  Javna rasvjeta
0640 Ulična rasvjeta

7.600,00 0,00 7.600,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 7.600,00 0,00 7.600,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 7.600,00 0,00 7.600,00 100,00

7.600,00 0,00Materijalni rashodi32 7.600,00 100,00



Strana: 21

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:43

A100006  Održavanje građevina,
uređaja i predmeta javne namjene

0620 Razvoj zajednice

1.100,00 0,00 1.100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.100,00 0,00 1.100,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 1.100,00 0,00 1.100,00 100,00

1.100,00 0,00Materijalni rashodi32 1.100,00 100,00

A100008  Održavanje javnih zelenih
površina

0620 Razvoj zajednice

32.385,00 3.200,00 35.585,00 109,88

3 Rashodi poslovanja 32.385,00 3.200,00 35.585,00 109,88
Ostali prihodi za posebne namjene43 32.385,00 3.200,00 35.585,00 109,88

32.385,00 3.200,00Materijalni rashodi32 35.585,00 109,88

PROGRAM 1008 GRADNJA
OBJEKATA KOMUNALNE I DRUGE
INFRASTRUKTURE

67.000,00 8.989,00 75.989,00 113,42

K100127  Groblje Cirkovljan
0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

15.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 15.000,00 100,00

K100132  Pješačko biciklistička staza
Cirkovljan - Donji Kraljevec

0451 Cestovni promet

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 5.000,00 100,00

K100158  Pješačka staza - spoj Cvjetne
ulice i Trga svetog Lovre Cirkovljan

0451 Cestovni promet

25.000,00 14.000,00 39.000,00 156,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

25.000,00 14.000,00 39.000,00 156,00

Opći prihodi i primici11 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00
Ostale pomoći52 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00

25.000,00 14.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 39.000,00 156,00

K100197  Uređenje Trga sv. Lovre
Cirkovljan

0620 Razvoj zajednice

12.000,00 -7.000,00 5.000,00 41,67

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

12.000,00 -7.000,00 5.000,00 41,67

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 12.000,00 -7.000,00 5.000,00 41,67

12.000,00 -7.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 5.000,00 41,67

K100204  Nastavak PBS Donja ulica
Cirkovljan

0451 Cestovni promet

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Ostale pomoći52 7.600,00 0,00 7.600,00 100,00



Strana: 22

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:43

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 2.400,00 0,00 2.400,00 100,00

10.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 10.000,00 100,00

K100210  Urbana oprema
0620 Razvoj zajednice

0,00 1.989,00 1.989,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 1.989,00 1.989,00 0,00

Opći prihodi i primici11 0,00 1.989,00 1.989,00 0,00
0,00 1.989,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 1.989,00 0,00

PROGRAM 1012 RELIGIJA 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
A100001  Održavanje vjerskih objekata

0840 Religijske i druge službe zajednice
2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

2.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 2.000,00 100,00

GLAVA 00104  Mjesni odbori 680.150,00 149.740,00 829.890,00 122,02
0010405  MO Draškovec 680.150,00 149.740,00 829.890,00 122,02

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

11.260,00 1.000,00 12.260,00 108,88

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

9.760,00 1.000,00 10.760,00 110,25

3 Rashodi poslovanja 9.760,00 1.000,00 10.760,00 110,25
Opći prihodi i primici11 9.760,00 1.000,00 10.760,00 110,25

9.760,00 1.000,00Materijalni rashodi32 10.760,00 110,25

A100002  Protokol i suradnja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

1.500,00 0,00 1.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00

1.500,00 0,00Materijalni rashodi32 1.500,00 100,00

PROGRAM 1002 TROŠKOVI MO 5.100,00 700,00 5.800,00 113,73
A100012  Zaštita okoliša

0510 Gospodarenje otpadom
4.600,00 0,00 4.600,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 4.600,00 0,00 4.600,00 100,00
Opći prihodi i primici11 4.600,00 0,00 4.600,00 100,00

4.600,00 0,00Materijalni rashodi32 4.600,00 100,00

A100013  Geodetsko - katastarske
usluge

0610 Razvoj stanovanja

500,00 700,00 1.200,00 240,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 700,00 1.200,00 240,00
Opći prihodi i primici11 500,00 700,00 1.200,00 240,00

500,00 700,00Materijalni rashodi32 1.200,00 240,00

PROGRAM 1007 ODRŽAVANJE
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

57.290,00 1.940,00 59.230,00 103,39

A100002  Održavanje čistoće javnih
površina

0620 Razvoj zajednice

3.075,00 0,00 3.075,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.075,00 0,00 3.075,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 3.075,00 0,00 3.075,00 100,00



Strana: 23

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:43

3.075,00 0,00Materijalni rashodi32 3.075,00 100,00

A100003  Održavanje javnih površina
na kojima nije dopušten promet
motornim vozilima

0620 Razvoj zajednice

250,00 0,00 250,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 250,00 0,00 250,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 250,00 0,00 250,00 100,00

250,00 0,00Materijalni rashodi32 250,00 100,00

A100004  Održavanje nerazvrstanih
cesta

0620 Razvoj zajednice

7.950,00 1.940,00 9.890,00 124,40

3 Rashodi poslovanja 7.950,00 1.940,00 9.890,00 124,40
Ostali prihodi za posebne namjene43 7.950,00 1.940,00 9.890,00 124,40

7.950,00 1.940,00Materijalni rashodi32 9.890,00 124,40

A100005  Javna rasvjeta
0640 Ulična rasvjeta

5.450,00 0,00 5.450,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.450,00 0,00 5.450,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 5.450,00 0,00 5.450,00 100,00

5.450,00 0,00Materijalni rashodi32 5.450,00 100,00

A100006  Održavanje građevina,
uređaja i predmeta javne namjene

0620 Razvoj zajednice

1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

1.000,00 0,00Materijalni rashodi32 1.000,00 100,00

A100008  Održavanje javnih zelenih
površina

0620 Razvoj zajednice

39.565,00 0,00 39.565,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 39.565,00 0,00 39.565,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 39.565,00 0,00 39.565,00 100,00

39.565,00 0,00Materijalni rashodi32 39.565,00 100,00

PROGRAM 1008 GRADNJA
OBJEKATA KOMUNALNE I DRUGE
INFRASTRUKTURE

596.500,00 144.500,00 741.000,00 124,22

K100074  Sanacija ribolovno -
rekreacijskog jezera "Trniče"

0810 Službe rekreacije i sporta

50.000,00 35.000,00 85.000,00 170,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

50.000,00 35.000,00 85.000,00 170,00

Opći prihodi i primici11 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00
Ostale pomoći52 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

50.000,00 35.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 85.000,00 170,00

K100110  Širokopojasna optička mreža
   (internet mreža)

0460 Komunikacije

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

Ostale pomoći52 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00
20.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 20.000,00 100,00

K100128  Groblje Draškovec
0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

26.500,00 0,00 26.500,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

26.500,00 0,00 26.500,00 100,00



Strana: 24

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:43

Ostale pomoći52 26.500,00 0,00 26.500,00 100,00
26.500,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 26.500,00 100,00

K100134  Izgradnja Zelene ulice u
Draškovcu

0451 Cestovni promet

100.000,00 100.000,00 200.000,00 200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

100.000,00 100.000,00 200.000,00 200,00

Opći prihodi i primici11 0,00 93.250,00 93.250,00 0,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 0,00 6.750,00 6.750,00 0,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00

100.000,00 100.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 200.000,00 200,00

K100194  Rekonstrukcija ŽC 2039 i LC
20067 i izgradnja biciklističke trake
Draškovec - Oporovec

0451 Cestovni promet

400.000,00 9.500,00 409.500,00 102,38

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

400.000,00 9.500,00 409.500,00 102,38

Opći prihodi i primici11 0,00 9.500,00 9.500,00 0,00
Ostale pomoći52 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00

400.000,00 9.500,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 409.500,00 102,38

PROGRAM 1012 RELIGIJA 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
A100001  Održavanje vjerskih objekata

0840 Religijske i druge službe zajednice
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 5.000,00 100,00

PROGRAM 1015 IZGRADNJA I
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
POSLOVNIH ZGRADA

5.000,00 1.600,00 6.600,00 132,00

T100001  Investicijsko održavanje
javnih zgrada

0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

5.000,00 1.600,00 6.600,00 132,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 1.600,00 6.600,00 132,00

Opći prihodi i primici11 0,00 1.600,00 1.600,00 0,00
Ostale pomoći52 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 1.600,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 6.600,00 132,00

GLAVA 00104  Mjesni odbori 99.395,00 -13.800,00 85.595,00 86,12
0010406  MO Oporovec 99.395,00 -13.800,00 85.595,00 86,12

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

13.500,00 0,00 13.500,00 100,00

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

11.500,00 0,00 11.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 11.500,00 0,00 11.500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 11.500,00 0,00 11.500,00 100,00

11.500,00 0,00Materijalni rashodi32 11.500,00 100,00

A100002  Protokol i suradnja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00



Strana: 25

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:43

Opći prihodi i primici11 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
2.000,00 0,00Materijalni rashodi32 2.000,00 100,00

PROGRAM 1002 TROŠKOVI MO 4.400,00 3.200,00 7.600,00 172,73
A100012  Zaštita okoliša

0510 Gospodarenje otpadom
3.800,00 2.200,00 6.000,00 157,89

3 Rashodi poslovanja 3.800,00 2.200,00 6.000,00 157,89
Opći prihodi i primici11 3.800,00 2.200,00 6.000,00 157,89

3.800,00 2.200,00Materijalni rashodi32 6.000,00 157,89

A100013  Geodetsko - katastarske
usluge

0610 Razvoj stanovanja

600,00 1.000,00 1.600,00 266,67

3 Rashodi poslovanja 600,00 1.000,00 1.600,00 266,67
Opći prihodi i primici11 600,00 1.000,00 1.600,00 266,67

600,00 1.000,00Materijalni rashodi32 1.600,00 266,67

PROGRAM 1007 ODRŽAVANJE
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

30.495,00 1.000,00 31.495,00 103,28

A100002  Održavanje čistoće javnih
površina

0620 Razvoj zajednice

950,00 0,00 950,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 950,00 0,00 950,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 950,00 0,00 950,00 100,00

950,00 0,00Materijalni rashodi32 950,00 100,00

A100004  Održavanje nerazvrstanih
cesta

0620 Razvoj zajednice

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

2.000,00 0,00Materijalni rashodi32 2.000,00 100,00

A100005  Javna rasvjeta
0640 Ulična rasvjeta

2.965,00 0,00 2.965,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.965,00 0,00 2.965,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 2.965,00 0,00 2.965,00 100,00

2.965,00 0,00Materijalni rashodi32 2.965,00 100,00

A100006  Održavanje građevina,
uređaja i predmeta javne namjene

0620 Razvoj zajednice

600,00 0,00 600,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 600,00 0,00 600,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 600,00 0,00 600,00 100,00

600,00 0,00Materijalni rashodi32 600,00 100,00

A100008  Održavanje javnih zelenih
površina

0620 Razvoj zajednice

23.980,00 1.000,00 24.980,00 104,17

3 Rashodi poslovanja 23.980,00 1.000,00 24.980,00 104,17
Ostali prihodi za posebne namjene43 23.980,00 1.000,00 24.980,00 104,17

23.980,00 1.000,00Materijalni rashodi32 24.980,00 104,17

PROGRAM 1008 GRADNJA
OBJEKATA KOMUNALNE I DRUGE
INFRASTRUKTURE

45.000,00 -18.000,00 27.000,00 60,00

K100017  Urbana oprema - dječja
igrališta

0620 Razvoj zajednice

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00



Strana: 26

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:43

Opći prihodi i primici11 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
5.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 5.000,00 100,00

K100110  Širokopojasna optička mreža
   (internet mreža)

0460 Komunikacije

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Opći prihodi i primici11 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
10.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 10.000,00 100,00

K100198  Uređenje centra naselja
Oporovec

0620 Razvoj zajednice

10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00

Opći prihodi i primici11 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00
10.000,00 -5.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 5.000,00 50,00

K100199  Uređenje ribnjaka u
Oporovcu

0810 Službe rekreacije i sporta

20.000,00 -13.000,00 7.000,00 35,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

20.000,00 -13.000,00 7.000,00 35,00

Ostale pomoći52 20.000,00 -13.000,00 7.000,00 35,00
20.000,00 -13.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 7.000,00 35,00

PROGRAM 1012 RELIGIJA 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
A100001  Održavanje vjerskih objekata

0840 Religijske i druge službe zajednice
1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

1.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 1.000,00 100,00

PROGRAM 1015 IZGRADNJA I
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
POSLOVNIH ZGRADA

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

T100001  Investicijsko održavanje
javnih zgrada

0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

Opći prihodi i primici11 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
5.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 5.000,00 100,00

GLAVA 00104  Mjesni odbori 59.400,00 1.805,00 61.205,00 103,04
0010407  MO Hemuševec 59.400,00 1.805,00 61.205,00 103,04

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

5.150,00 0,00 5.150,00 100,00

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

3.150,00 0,00 3.150,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.150,00 0,00 3.150,00 100,00
Opći prihodi i primici11 3.150,00 0,00 3.150,00 100,00

3.150,00 0,00Materijalni rashodi32 3.150,00 100,00

A100002  Protokol i suradnja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00



Strana: 27

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:44

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

2.000,00 0,00Materijalni rashodi32 2.000,00 100,00

PROGRAM 1002 TROŠKOVI MO 1.800,00 0,00 1.800,00 100,00
A100012  Zaštita okoliša

0510 Gospodarenje otpadom
1.300,00 0,00 1.300,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00

1.300,00 0,00Materijalni rashodi32 1.300,00 100,00

A100013  Geodetsko - katastarske
usluge

0610 Razvoj stanovanja

500,00 0,00 500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 500,00 0,00 500,00 100,00

500,00 0,00Materijalni rashodi32 500,00 100,00

PROGRAM 1007 ODRŽAVANJE
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

16.450,00 12.505,00 28.955,00 176,02

A100001  Održavanje građevina javne
odvodnje oborinskih voda

0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

50,00 0,00 50,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 50,00 0,00 50,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 50,00 0,00 50,00 100,00

50,00 0,00Materijalni rashodi32 50,00 100,00

A100002  Održavanje čistoće javnih
površina

0620 Razvoj zajednice

1.350,00 12.505,00 13.855,00 1.026,30

3 Rashodi poslovanja 1.350,00 12.505,00 13.855,00 1.026,30
Ostali prihodi za posebne namjene43 1.350,00 12.505,00 13.855,00 1.026,30

1.350,00 12.505,00Materijalni rashodi32 13.855,00 1.026,30

A100004  Održavanje nerazvrstanih
cesta

0620 Razvoj zajednice

1.200,00 0,00 1.200,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00

1.200,00 0,00Materijalni rashodi32 1.200,00 100,00

A100005  Javna rasvjeta
0640 Ulična rasvjeta

1.065,00 0,00 1.065,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.065,00 0,00 1.065,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 1.065,00 0,00 1.065,00 100,00

1.065,00 0,00Materijalni rashodi32 1.065,00 100,00

A100006  Održavanje građevina,
uređaja i predmeta javne namjene

0620 Razvoj zajednice

500,00 0,00 500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 500,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 500,00 0,00 500,00 100,00

500,00 0,00Materijalni rashodi32 500,00 100,00

A100008  Održavanje javnih zelenih
površina

0620 Razvoj zajednice

12.285,00 0,00 12.285,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 12.285,00 0,00 12.285,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 12.285,00 0,00 12.285,00 100,00

12.285,00 0,00Materijalni rashodi32 12.285,00 100,00



Strana: 28

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:44

PROGRAM 1008 GRADNJA
OBJEKATA KOMUNALNE I DRUGE
INFRASTRUKTURE

30.000,00 -12.300,00 17.700,00 59,00

K100017  Urbana oprema - dječja
igrališta

0620 Razvoj zajednice

5.000,00 6.700,00 11.700,00 234,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 6.700,00 11.700,00 234,00

Opći prihodi i primici11 5.000,00 6.700,00 11.700,00 234,00
5.000,00 6.700,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 11.700,00 234,00

K100200  Uređenje grabe u
Hemuševcu

0620 Razvoj zajednice

10.000,00 -9.000,00 1.000,00 10,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 -9.000,00 1.000,00 10,00

Opći prihodi i primici11 10.000,00 -9.000,00 1.000,00 10,00
10.000,00 -9.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 1.000,00 10,00

K100206  Postavljanje
svjetlosno-prometnog znaka za
obilježavanje pješačkog prijelaza

0451 Cestovni promet

15.000,00 -10.000,00 5.000,00 33,33

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

15.000,00 -10.000,00 5.000,00 33,33

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 15.000,00 -10.000,00 5.000,00 33,33

15.000,00 -10.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 5.000,00 33,33

PROGRAM 1012 RELIGIJA 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
A100001  Održavanje vjerskih objekata

0840 Religijske i druge službe zajednice
1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

1.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 1.000,00 100,00

PROGRAM 1015 IZGRADNJA I
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
POSLOVNIH ZGRADA

5.000,00 1.600,00 6.600,00 132,00

T100001  Investicijsko održavanje
javnih zgrada

0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

5.000,00 1.600,00 6.600,00 132,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 1.600,00 6.600,00 132,00

Opći prihodi i primici11 0,00 1.600,00 1.600,00 0,00
Ostale pomoći52 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 1.600,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 6.600,00 132,00

GLAVA 00104  Mjesni odbori 88.325,00 -6.305,00 82.020,00 92,86
0010408  MO Čukovec 88.325,00 -6.305,00 82.020,00 92,86

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

8.150,00 0,00 8.150,00 100,00

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

7.150,00 0,00 7.150,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 7.150,00 0,00 7.150,00 100,00
Opći prihodi i primici11 7.150,00 0,00 7.150,00 100,00



Strana: 29

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:44

7.150,00 0,00Materijalni rashodi32 7.150,00 100,00

A100002  Protokol i suradnja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

1.000,00 0,00Materijalni rashodi32 1.000,00 100,00

PROGRAM 1002 TROŠKOVI MO 2.100,00 0,00 2.100,00 100,00
A100012  Zaštita okoliša

0510 Gospodarenje otpadom
1.600,00 0,00 1.600,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.600,00 0,00 1.600,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.600,00 0,00 1.600,00 100,00

1.600,00 0,00Materijalni rashodi32 1.600,00 100,00

A100013  Geodetsko - katastarske
usluge

0610 Razvoj stanovanja

500,00 0,00 500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 500,00 0,00 500,00 100,00

500,00 0,00Materijalni rashodi32 500,00 100,00

PROGRAM 1007 ODRŽAVANJE
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

38.075,00 1.695,00 39.770,00 104,45

A100002  Održavanje čistoće javnih
površina

0620 Razvoj zajednice

1.650,00 480,00 2.130,00 129,09

3 Rashodi poslovanja 1.650,00 480,00 2.130,00 129,09
Ostali prihodi za posebne namjene43 1.650,00 480,00 2.130,00 129,09

1.650,00 480,00Materijalni rashodi32 2.130,00 129,09

A100004  Održavanje nerazvrstanih
cesta

0620 Razvoj zajednice

910,00 0,00 910,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 910,00 0,00 910,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 910,00 0,00 910,00 100,00

910,00 0,00Materijalni rashodi32 910,00 100,00

A100005  Javna rasvjeta
0640 Ulična rasvjeta

2.765,00 0,00 2.765,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.765,00 0,00 2.765,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 2.765,00 0,00 2.765,00 100,00

2.765,00 0,00Materijalni rashodi32 2.765,00 100,00

A100006  Održavanje građevina,
uređaja i predmeta javne namjene

0620 Razvoj zajednice

450,00 1.215,00 1.665,00 370,00

3 Rashodi poslovanja 450,00 1.215,00 1.665,00 370,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 450,00 1.215,00 1.665,00 370,00

450,00 1.215,00Materijalni rashodi32 1.665,00 370,00

A100008  Održavanje javnih zelenih
površina

0620 Razvoj zajednice

32.300,00 0,00 32.300,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 32.300,00 0,00 32.300,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 32.300,00 0,00 32.300,00 100,00

32.300,00 0,00Materijalni rashodi32 32.300,00 100,00

PROGRAM 1008 GRADNJA
OBJEKATA KOMUNALNE I DRUGE
INFRASTRUKTURE

35.000,00 -8.000,00 27.000,00 77,14



Strana: 30

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:44

K100075  Sanacija
ribolovno-rekreacijskog jezera u
Čukovcu

0810 Službe rekreacije i sporta

5.000,00 1.000,00 6.000,00 120,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 1.000,00 6.000,00 120,00

Opći prihodi i primici11 5.000,00 1.000,00 6.000,00 120,00
5.000,00 1.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 6.000,00 120,00

K100110  Širokopojasna optička mreža
   (internet mreža)

0460 Komunikacije

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

Opći prihodi i primici11 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00
20.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 20.000,00 100,00

K100139  Rekonstrukcija ŽC i spoj na
D20 s izgradnjom pješačko
biciklističke staze kroz naselje
Čukovec

0451 Cestovni promet

10.000,00 -9.000,00 1.000,00 10,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 -9.000,00 1.000,00 10,00

Opći prihodi i primici11 10.000,00 -9.000,00 1.000,00 10,00
10.000,00 -9.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 1.000,00 10,00

PROGRAM 1012 RELIGIJA 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
A100001  Održavanje vjerskih objekata

0840 Religijske i druge službe zajednice
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 5.000,00 100,00



Strana: 31

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:44

RAZDJEL 002  ODSJEK ZA GOSPODARSTVO

351.100,00 20.100,00 371.200,00 105,72
00201  Komunalna djelatnost 335.900,00 20.100,00 356.000,00 105,98

PROGRAM 1002 TROŠKOVI MO 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00
A100013  Geodetsko - katastarske
usluge

0610 Razvoj stanovanja

12.000,00 0,00 12.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

12.000,00 0,00Materijalni rashodi32 12.000,00 100,00

PROGRAM 1004 DONACIJE I
POMOĆI

74.800,00 0,00 74.800,00 100,00

A100001  Donacije vatrogasnoj
zajednici - za DVD sa područja Grada
Preloga

0320 Usluge protupožarne zaštite

60.000,00 0,00 60.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00

60.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 60.000,00 100,00

A100005  Javna vatrogasna postrojba
Čakovec

0320 Usluge protupožarne zaštite

8.500,00 0,00 8.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 8.500,00 0,00 8.500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 8.500,00 0,00 8.500,00 100,00

8.500,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 8.500,00 100,00

A100020  Vijeće za prevenciju
0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani

2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

2.500,00 0,00Materijalni rashodi32 2.500,00 100,00

A100021  Dopunsko zdravstveno
osiguranje članovima DVD-a s
područja Grada Preloga

0320 Usluge protupožarne zaštite

3.800,00 0,00 3.800,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.800,00 0,00 3.800,00 100,00
Opći prihodi i primici11 3.800,00 0,00 3.800,00 100,00

3.800,00 0,00Naknade građanima i kućanstvima37 3.800,00 100,00

PROGRAM 1005 RAZVOJ GRADA 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00
A100008  Subvencioniranje stambenih
kredita mladim obiteljima s područja
Grada Preloga

0620 Razvoj zajednice

35.000,00 0,00 35.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00

35.000,00 0,00Naknade građanima i kućanstvima37 35.000,00 100,00

PROGRAM 1008 GRADNJA
OBJEKATA KOMUNALNE I DRUGE
INFRASTRUKTURE

122.500,00 -11.500,00 111.000,00 90,61



Strana: 32

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:44

K100035  Primjena mjera energetske
učinkovitosti i ekologije na sustavima
javne rasvjete Grada Preloga

0640 Ulična rasvjeta

61.500,00 -11.500,00 50.000,00 81,30

3 Rashodi poslovanja 61.500,00 -11.500,00 50.000,00 81,30
Opći prihodi i primici11 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00
Ostale pomoći52 60.000,00 -11.500,00 48.500,00 80,83

61.500,00 -11.500,00Materijalni rashodi32 50.000,00 81,30

K100096  Marina Prelog - uređenje
rekreacijskog prostora

0473 Turizam

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

20.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 20.000,00 100,00

K100162  Digitalizacija sustava javne
rasvjete i inforaciskih obavijesnih LED
displeja kao dijela Smart city

0435 Električna energija

1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

Opći prihodi i primici11 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
1.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 1.000,00 100,00

K100174  Sustav tehničke zaštite na
području Grada (videonadzor)

0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Ostale pomoći52 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
10.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 10.000,00 100,00

K100179  Solarna elektrana na zgradi
Poduzetnički centar Prelog

0436 Ostale vrste energije

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

Ostale pomoći52 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00
30.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 30.000,00 100,00

PROGRAM 1014 PROGRAM
ZAŠTITE OKOLIŠA

83.600,00 5.000,00 88.600,00 105,98

A100001  Osnovne aktivnosti za
komunalno redarstvo

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

30.000,00 5.000,00 35.000,00 116,67

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 5.000,00 35.000,00 116,67
Opći prihodi i primici11 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

30.000,00 0,00Materijalni rashodi32 30.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

0,00 5.000,00Subvencije35 5.000,00 0,00

A100002  Osnovne aktivnosti
postupanja s otpadom

0510 Gospodarenje otpadom

53.600,00 0,00 53.600,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 53.600,00 0,00 53.600,00 100,00
Opći prihodi i primici11 20.600,00 0,00 20.600,00 100,00

20.600,00 0,00Materijalni rashodi32 20.600,00 100,00
Opći prihodi i primici11 33.000,00 0,00 33.000,00 100,00

33.000,00 0,00Subvencije35 33.000,00 100,00



Strana: 33

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:44

PROGRAM 1015 IZGRADNJA I
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
POSLOVNIH ZGRADA

3.000,00 26.600,00 29.600,00 986,67

A100003  Povrat prihoda od prodaje
stanova u Proračun RH - (55%
prihoda)

0610 Razvoj stanovanja

3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

3.000,00 0,00Materijalni rashodi32 3.000,00 100,00

K101516  Adaptacija javnog WC-a na
tržnici

0620 Razvoj zajednice

0,00 26.600,00 26.600,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 26.600,00 26.600,00 0,00

Opći prihodi i primici11 0,00 26.600,00 26.600,00 0,00
0,00 26.600,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 26.600,00 0,00

PROGRAM 1025 ENERGETSKA
UČINKOVITOST

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

A100002  Sufinanciranje izrade
projektne dokumentacije sunčanih
elektrana na području Grada Preloga

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 5.000,00 100,00

00205  Prometna jedinica mladeži 600,00 0,00 600,00 100,00

PROGRAM 1004 DONACIJE I
POMOĆI

600,00 0,00 600,00 100,00

A100003  Prometna jedinica mladeži
0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani

600,00 0,00 600,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 600,00 0,00 600,00 100,00
Opći prihodi i primici11 600,00 0,00 600,00 100,00

600,00 0,00Materijalni rashodi32 600,00 100,00

00206  Civilna zaštita 14.600,00 0,00 14.600,00 100,00

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

600,00 0,00 600,00 100,00

A100011  Pandemija COVID19
0721 Opće medicinske usluge

600,00 0,00 600,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 600,00 0,00 600,00 100,00
Opći prihodi i primici11 600,00 0,00 600,00 100,00

600,00 0,00Materijalni rashodi32 600,00 100,00

PROGRAM 1004 DONACIJE I
POMOĆI

14.000,00 0,00 14.000,00 100,00

A100017  Civilna zaštita
0220 Civilna obrana

12.000,00 0,00 12.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

7.000,00 0,00Materijalni rashodi32 7.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00



Strana: 34

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:44

5.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 5.000,00 100,00

A100022  Hrvatska gorska služba
spašavanja - stanica Čakovec

0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

2.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 2.000,00 100,00



Strana: 35

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:45

RAZDJEL 003  UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI

3.455.481,00 387.323,13 3.842.804,13 111,21

GLAVA 00301  Kultura i znanost

496.631,00 19.941,96 516.572,96 104,02
GLAVA 00301  Kultura i znanost 156.900,00 3.079,44 159.979,44 101,96
0030101  Dom kulture Prelog 156.900,00 3.079,44 159.979,44 101,96

PROGRAM 1011 KULTURA 156.900,00 3.079,44 159.979,44 101,96
A100001  Rashodi proračunskih
korisnika

0820 Službe kulture

156.900,00 3.079,44 159.979,44 101,96

3 Rashodi poslovanja 105.900,00 345,44 106.245,44 100,33
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 55.130,00 0,00 55.130,00 100,00

55.130,00 0,00Rashodi za zaposlene31 55.130,00 100,00
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 33.560,00 -2.764,00 30.796,00 91,76

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 15.600,00 3.079,44 18.679,44 119,74
Donacije - proračunski korisnici610 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00

50.460,00 315,44Materijalni rashodi32 50.775,44 100,63
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 310,00 30,00 340,00 109,68

310,00 30,00Financijski rashodi34 340,00 109,68

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

51.000,00 2.734,00 53.734,00 105,36

Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 10.000,00 1.734,00 11.734,00 117,34

Ostale pomoći - proračunski korisnici520 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00
50.000,00 1.734,00Rashodi za nabavu neproizvedene

dugotrajne imovine
41 51.734,00 103,47

Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 1.000,00 1.000,00 2.000,00 200,00

1.000,00 1.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 2.000,00 200,00

GLAVA 00301  Kultura i znanost 115.001,00 821,88 115.822,88 100,71
0030102  Knjižnica i čitaonica 115.001,00 821,88 115.822,88 100,71

PROGRAM 1011 KULTURA 115.001,00 821,88 115.822,88 100,71
A100001  Rashodi proračunskih
korisnika

0820 Službe kulture

115.001,00 821,88 115.822,88 100,71

3 Rashodi poslovanja 79.001,00 821,88 79.822,88 101,04
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 43.800,00 0,00 43.800,00 100,00

43.800,00 0,00Rashodi za zaposlene31 43.800,00 100,00
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 31.890,00 0,00 31.890,00 100,00

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 701,00 821,88 1.522,88 217,24
Ostale pomoći - proračunski korisnici520 2.300,00 0,00 2.300,00 100,00

34.891,00 821,88Materijalni rashodi32 35.712,88 102,36
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 310,00 0,00 310,00 100,00

310,00 0,00Financijski rashodi34 310,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

36.000,00 0,00 36.000,00 100,00

Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 0,00 1.734,00 1.734,00 0,00

0,00 1.734,00Rashodi za nabavu neproizvedene
dugotrajne imovine

41 1.734,00 0,00

Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 17.000,00 -1.734,00 15.266,00 89,80



Strana: 36

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:45

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Ostale pomoći - proračunski korisnici520 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00

36.000,00 -1.734,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 34.266,00 95,18

GLAVA 00301  Kultura i znanost 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
0030103  Javne potrebe u
tehničkoj kulturi

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

PROGRAM 1011 KULTURA 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
A100026  Projekti i programi u
tehničkoj kulturi

0820 Službe kulture

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 5.000,00 100,00

GLAVA 00301  Kultura i znanost 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
0030104  Nakladnička djelatnost 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

PROGRAM 1011 KULTURA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
A100004  Tiskanje knjiga

0820 Službe kulture
10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

10.000,00 0,00Materijalni rashodi32 10.000,00 100,00

GLAVA 00301  Kultura i znanost 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
0030105  Ostali programi u kulturi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

PROGRAM 1011 KULTURA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
A100027  Projekat "Grad prijatelj
djece"

0620 Razvoj zajednice

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

2.000,00 0,00Materijalni rashodi32 2.000,00 100,00

T100001  Kulturni spomenik
0820 Službe kulture

8.000,00 0,00 8.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

8.000,00 0,00 8.000,00 100,00

Opći prihodi i primici11 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00
8.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 8.000,00 100,00

GLAVA 00301  Kultura i znanost 69.500,00 14.410,00 83.910,00 120,73
0030106  Kulturno - umjetničko
stvaralaštvo

69.500,00 14.410,00 83.910,00 120,73

PROGRAM 1011 KULTURA 69.500,00 14.410,00 83.910,00 120,73
A100017  Festival kazališnih amatera
Međimurja

0820 Službe kulture

1.100,00 0,00 1.100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.100,00 0,00 1.100,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.100,00 0,00 1.100,00 100,00



Strana: 37

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:45

1.100,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 1.100,00 100,00

A100020  Festival tamburaške glazbe
"Kraj Mure i Drave"

0820 Službe kulture

3.300,00 0,00 3.300,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00
Opći prihodi i primici11 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00

3.300,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 3.300,00 100,00

A100021  Ljeto u Prelogu
0820 Službe kulture

12.000,00 0,00 12.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00
Ostale pomoći52 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00
Donacije61 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

12.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 12.000,00 100,00

A100022  Barokne večeri
0820 Službe kulture

2.400,00 0,00 2.400,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.400,00 0,00 2.400,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.400,00 0,00 2.400,00 100,00

2.400,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 2.400,00 100,00

A100023  Advent u Prelogu
0820 Službe kulture

6.500,00 0,00 6.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 6.500,00 100,00
Ostale pomoći52 6.500,00 0,00 6.500,00 100,00

6.500,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 6.500,00 100,00

A100024  Rokovo u  Draškovcu
0820 Službe kulture

1.400,00 0,00 1.400,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 1.400,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.400,00 0,00 1.400,00 100,00

1.400,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 1.400,00 100,00

A100025  Seoske igre
0820 Službe kulture

1.400,00 0,00 1.400,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 1.400,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.400,00 0,00 1.400,00 100,00

1.400,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 1.400,00 100,00

A100034  Opera pod zvijezdama
0820 Službe kulture

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
Ostale pomoći52 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00
Donacije61 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

10.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 10.000,00 100,00

A100035  Dani Kalmana Mesarića
0820 Službe kulture

1.300,00 0,00 1.300,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00

1.300,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 1.300,00 100,00

A100042  Proslava dana Grada Preloga
06. prosinac

0820 Službe kulture

6.000,00 0,00 6.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00



Strana: 38

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:45

Opći prihodi i primici11 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00
6.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade

šteta i kapitalne pomoći
38 6.000,00 100,00

A100043  Doček Nove godine
0820 Službe kulture

3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

3.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 3.000,00 100,00

A101146  Priločki velekani
0820 Službe kulture

600,00 0,00 600,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 600,00 0,00 600,00 100,00
Opći prihodi i primici11 600,00 0,00 600,00 100,00

600,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 600,00 100,00

A101149  "V Čovci pri kovačnici"
0820 Službe kulture

12.000,00 0,00 12.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00

12.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 12.000,00 100,00

A101151  Lovreče v Cirkovljanu
0820 Službe kulture

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

2.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 2.000,00 100,00

A101152  Korizmeni koncert
0820 Službe kulture

5.000,00 -1.000,00 4.000,00 80,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -1.000,00 4.000,00 80,00
Opći prihodi i primici11 5.000,00 -1.000,00 4.000,00 80,00

5.000,00 -1.000,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 4.000,00 80,00

A101153  Dokumentarno igrani film o
Nikoli Zrinskom Čakovečkom

0820 Službe kulture

1.500,00 0,00 1.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00

1.500,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 1.500,00 100,00

A101154  Festival folklornih udruga,
Agrigento, Sicilija

0820 Službe kulture

0,00 15.410,00 15.410,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.410,00 15.410,00 0,00
Opći prihodi i primici11 0,00 15.150,00 15.150,00 0,00

0,00 15.150,00Materijalni rashodi32 15.150,00 0,00
Opći prihodi i primici11 0,00 260,00 260,00 0,00

0,00 260,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 260,00 0,00

GLAVA 00301  Kultura i znanost 67.230,00 1.630,64 68.860,64 102,43
0030107  Muzej Croata Insulanus
Grada Preloga

67.230,00 1.630,64 68.860,64 102,43

PROGRAM 1011 KULTURA 67.230,00 1.630,64 68.860,64 102,43



Strana: 39

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:45

A100001  Rashodi proračunskih
korisnika

0820 Službe kulture

67.230,00 1.630,64 68.860,64 102,43

3 Rashodi poslovanja 67.230,00 -103,36 67.126,64 99,85
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 31.130,00 -1.000,00 30.130,00 96,79

31.130,00 -1.000,00Rashodi za zaposlene31 30.130,00 96,79
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 28.460,00 -734,00 27.726,00 97,42

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 220,00 1.630,64 1.850,64 841,20
Ostale pomoći - proračunski korisnici520 6.880,00 0,00 6.880,00 100,00
Donacije - proračunski korisnici610 130,00 0,00 130,00 100,00

35.690,00 896,64Materijalni rashodi32 36.586,64 102,51
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 410,00 0,00 410,00 100,00

410,00 0,00Financijski rashodi34 410,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 1.734,00 1.734,00 0,00

Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 0,00 1.734,00 1.734,00 0,00

0,00 1.734,00Rashodi za nabavu neproizvedene
dugotrajne imovine

41 1.734,00 0,00

GLAVA 00301  Kultura i znanost 63.000,00 0,00 63.000,00 100,00
0030108  Javne potrebe u kulturi 63.000,00 0,00 63.000,00 100,00

PROGRAM 1011 KULTURA 63.000,00 0,00 63.000,00 100,00
A100036  Troškovi redovnog
poslovanja u kulturi

0820 Službe kulture

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 17.000,00 0,00 17.000,00 100,00
Vlastiti prihodi31 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00

30.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 30.000,00 100,00

A100037  Projekti i programi u kulturi
0820 Službe kulture

33.000,00 0,00 33.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 33.000,00 0,00 33.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 33.000,00 0,00 33.000,00 100,00

33.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 33.000,00 100,00

00302  Sport i rekreacija 465.500,00 13.200,00 478.700,00 102,84
0030201  Javne potrebe u sportu 465.500,00 13.200,00 478.700,00 102,84

PROGRAM 1010 SPORT 290.000,00 0,00 290.000,00 100,00
A100001  Održavanje i korištenje
sportskih objekata

0810 Službe rekreacije i sporta

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00

100.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 100.000,00 100,00

A100003  Zajednica sportskih udruga
Prelog

0810 Službe rekreacije i sporta

190.000,00 0,00 190.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 190.000,00 0,00 190.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 190.000,00 0,00 190.000,00 100,00

190.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 190.000,00 100,00



Strana: 40

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:45

PROGRAM 1018 IZGRADNJA I
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
SPORTSKIH OBJEKATA

175.500,00 13.200,00 188.700,00 107,52

K100010  Tenis centar Prelog
0810 Službe rekreacije i sporta

10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00

Opći prihodi i primici11 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00
10.000,00 -10.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 0,00 0,00

T100001  Sportski park Mladost
0810 Službe rekreacije i sporta

20.000,00 4.000,00 24.000,00 120,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00
Opći prihodi i primici11 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00

0,00 4.000,00Materijalni rashodi32 4.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

Ostale pomoći52 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00
20.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 20.000,00 100,00

T100002  Sportski park Zdenci
0810 Službe rekreacije i sporta

5.000,00 6.200,00 11.200,00 224,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00
Opći prihodi i primici11 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00

0,00 4.000,00Materijalni rashodi32 4.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 2.200,00 7.200,00 144,00

Opći prihodi i primici11 5.000,00 2.200,00 7.200,00 144,00
5.000,00 2.200,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 7.200,00 144,00

T100003  Sportski park Čehovec
0810 Službe rekreacije i sporta

20.000,00 4.000,00 24.000,00 120,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00
Opći prihodi i primici11 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00

0,00 4.000,00Materijalni rashodi32 4.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

Opći prihodi i primici11 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00
20.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 20.000,00 100,00

T100004  Sportski park Draškovec
0810 Službe rekreacije i sporta

85.500,00 1.500,00 87.000,00 101,75

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00
Opći prihodi i primici11 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00

0,00 1.500,00Materijalni rashodi32 1.500,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

85.500,00 0,00 85.500,00 100,00

Ostale pomoći52 85.500,00 0,00 85.500,00 100,00
85.500,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 85.500,00 100,00

T100005  Sportski park Oporovec
0810 Službe rekreacije i sporta

5.000,00 4.000,00 9.000,00 180,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00
Opći prihodi i primici11 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00

0,00 3.000,00Materijalni rashodi32 3.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 1.000,00 6.000,00 120,00

Opći prihodi i primici11 5.000,00 1.000,00 6.000,00 120,00
5.000,00 1.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 6.000,00 120,00



Strana: 41

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:45

T100006  Sportski park Otok
0810 Službe rekreacije i sporta

30.000,00 3.500,00 33.500,00 111,67

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.500,00 3.500,00 0,00
Opći prihodi i primici11 0,00 3.500,00 3.500,00 0,00

0,00 3.500,00Materijalni rashodi32 3.500,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

Opći prihodi i primici11 9.240,00 0,00 9.240,00 100,00
Ostale pomoći52 20.760,00 0,00 20.760,00 100,00

30.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 30.000,00 100,00

GLAVA 00303  Obrazovanje

2.059.600,00 270.981,17 2.330.581,17 113,16
GLAVA 00303  Obrazovanje 146.500,00 3.500,00 150.000,00 102,39
0030301  Osnovne škole (OŠ
Prelog i OŠ Draškovec)

146.500,00 3.500,00 150.000,00 102,39

PROGRAM 1027
DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE -
OSNOVNO ŠKOLSTVO

40.000,00 0,00 40.000,00 100,00

A102701  Materijalni i financijski
rashodi

0912 Osnovno obrazovanje

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

30.000,00 0,00Materijalni rashodi32 30.000,00 100,00

A102702  Dugotrajna imovina i
dodatna ulaganja

0912 Osnovno obrazovanje

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Opći prihodi i primici11 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
10.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 10.000,00 100,00

PROGRAM 1028 OBRAZOVANJE I
ODGOJ

106.500,00 3.500,00 110.000,00 103,29

A102801  Nadstandard u
osnovnoškolskom obrazovanju

0912 Osnovno obrazovanje

106.500,00 3.500,00 110.000,00 103,29

3 Rashodi poslovanja 106.500,00 3.500,00 110.000,00 103,29
Opći prihodi i primici11 66.500,00 3.500,00 70.000,00 105,26

66.500,00 3.500,00Naknade građanima i kućanstvima37 70.000,00 105,26
Opći prihodi i primici11 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00

40.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 40.000,00 100,00

GLAVA 00303  Obrazovanje 73.000,00 0,00 73.000,00 100,00
0030302  Osnovno, srednjoškolsko
i visoko obrazovanje

73.000,00 0,00 73.000,00 100,00

PROGRAM 1009 OBRAZOVANJE 73.000,00 0,00 73.000,00 100,00
A100003  Donacije srednjim školama

092 Srednjoškolsko obrazovanje
2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00



Strana: 42

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:46

2.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 2.000,00 100,00

A100004  Ostale donacije u
obrazovanju

0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane

35.000,00 0,00 35.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00

35.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 35.000,00 100,00

A100008  Jednokratna novčana pomoć
roditeljima učenika OŠ i SS s područja
Grada Preloga

0912 Osnovno obrazovanje

36.000,00 0,00 36.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00

36.000,00 0,00Naknade građanima i kućanstvima37 36.000,00 100,00

GLAVA 00303  Obrazovanje 27.000,00 0,00 27.000,00 100,00
0030303  Pomoći za obrazovanje 27.000,00 0,00 27.000,00 100,00

PROGRAM 1009 OBRAZOVANJE 27.000,00 0,00 27.000,00 100,00
A100001  Studentski krediti i stipendije

0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane
27.000,00 0,00 27.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 0,00 27.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

1.000,00 0,00Financijski rashodi34 1.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 26.000,00 0,00 26.000,00 100,00

26.000,00 0,00Naknade građanima i kućanstvima37 26.000,00 100,00

GLAVA 00303  Obrazovanje 1.318.000,00 267.000,00 1.585.000,00 120,26
0030304  Dječji vrtić "Fijolica" 1.318.000,00 267.000,00 1.585.000,00 120,26

PROGRAM 1003 RASHODI
DJEČJEG VRTIĆA "FIJOLICA"

1.318.000,00 267.000,00 1.585.000,00 120,26

A100001  Tekući rashodi
0911 Predškolsko obrazovanje

1.318.000,00 267.000,00 1.585.000,00 120,26

3 Rashodi poslovanja 1.312.500,00 267.000,00 1.579.500,00 120,34
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 785.720,00 222.555,00 1.008.275,00 128,32

Ostali prihodi za posebne namjene -
proračunski korisnici

430 224.300,00 4.730,00 229.030,00 102,11

Ostale pomoći - proračunski korisnici520 28.800,00 13.900,00 42.700,00 148,26
1.038.820,00 241.185,00Rashodi za zaposlene31 1.280.005,00 123,22

Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 158.880,00 24.345,00 183.225,00 115,32

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 4.200,00 1.500,00 5.700,00 135,71
Ostali prihodi za posebne namjene -
proračunski korisnici

430 93.400,00 -3.830,00 89.570,00 95,90

Ostale pomoći - proračunski korisnici520 15.300,00 3.600,00 18.900,00 123,53
Donacije - proračunski korisnici610 700,00 200,00 900,00 128,57

272.480,00 25.815,00Materijalni rashodi32 298.295,00 109,47
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 900,00 -100,00 800,00 88,89

Ostali prihodi za posebne namjene -
proračunski korisnici

430 300,00 100,00 400,00 133,33

1.200,00 0,00Financijski rashodi34 1.200,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.500,00 0,00 5.500,00 100,00

Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 4.500,00 1.000,00 5.500,00 122,22



Strana: 43

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:46

Ostali prihodi za posebne namjene -
proračunski korisnici

430 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

5.500,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 5.500,00 100,00

GLAVA 00303  Obrazovanje 330.000,00 0,00 330.000,00 100,00
0030305  Dječji vrtić "Vesela
loptica" Prelog

330.000,00 0,00 330.000,00 100,00

PROGRAM 1009 OBRAZOVANJE 330.000,00 0,00 330.000,00 100,00
A100007  Subvencija privatnog
Dječjeg vrtića "Vesela loptica" Prelog

0911 Predškolsko obrazovanje

330.000,00 0,00 330.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 330.000,00 0,00 330.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 330.000,00 0,00 330.000,00 100,00

330.000,00 0,00Subvencije35 330.000,00 100,00

GLAVA 00303  Obrazovanje 165.100,00 481,17 165.581,17 100,29
0030306  Pučko otvoreno učilište
Prelog

165.100,00 481,17 165.581,17 100,29

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

165.100,00 481,17 165.581,17 100,29

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

165.100,00 481,17 165.581,17 100,29

3 Rashodi poslovanja 159.100,00 -1.252,58 157.847,42 99,21
Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 54.150,00 -500,00 53.650,00 99,08

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 20.150,00 500,00 20.650,00 102,48
74.300,00 0,00Rashodi za zaposlene31 74.300,00 100,00

Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 35.700,00 -1.233,75 34.466,25 96,54

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 48.800,00 -218,83 48.581,17 99,55
84.500,00 -1.452,58Materijalni rashodi32 83.047,42 98,28

Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 150,00 0,00 150,00 100,00

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 150,00 200,00 350,00 233,33
300,00 200,00Financijski rashodi34 500,00 166,67

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

6.000,00 1.733,75 7.733,75 128,90

Opći prihodi i primici - proračunski
korisnici

110 0,00 1.733,75 1.733,75 0,00

0,00 1.733,75Rashodi za nabavu neproizvedene
dugotrajne imovine

41 1.733,75 0,00

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici310 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00
6.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 6.000,00 100,00

00304  Socijalna zaštita 138.050,00 75.000,00 213.050,00 154,33

PROGRAM 1013 SOCIJALNA
ZAŠTITA

138.050,00 75.000,00 213.050,00 154,33

A100001  Naknada za troškove
stanovanja

1060 Stanovanje

50.600,00 0,00 50.600,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 50.600,00 0,00 50.600,00 100,00
Opći prihodi i primici11 50.600,00 0,00 50.600,00 100,00

50.600,00 0,00Naknade građanima i kućanstvima37 50.600,00 100,00



Strana: 44

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:46

A100011  Jednokratna naknada
1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

82.950,00 75.000,00 157.950,00 190,42

3 Rashodi poslovanja 82.950,00 75.000,00 157.950,00 190,42
Opći prihodi i primici11 82.950,00 75.000,00 157.950,00 190,42

82.950,00 75.000,00Naknade građanima i kućanstvima37 157.950,00 190,42

A100020  Naknada u vezi s
obrazovanjem

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

3.500,00 0,00 3.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00

3.500,00 0,00Naknade građanima i kućanstvima37 3.500,00 100,00

A100022  Tereti na nasljeđenim
nekretninama

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

1.000,00 0,00Naknade građanima i kućanstvima37 1.000,00 100,00

00305  Potpore humanitarnih
udruga i organizacija

75.500,00 4.200,00 79.700,00 105,56

PROGRAM 1013 SOCIJALNA
ZAŠTITA

75.500,00 4.200,00 79.700,00 105,56

A100014  Hrvatski Crveni križ -
Gradsko društvo Crvenog križa
Čakovec

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

30.000,00 3.200,00 33.200,00 110,67

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 3.200,00 33.200,00 110,67
Opći prihodi i primici11 30.000,00 3.200,00 33.200,00 110,67

30.000,00 3.200,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 33.200,00 110,67

A100015  Zaklada "Katruža"
1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

1.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 1.000,00 100,00

A100016  Javne potrebe Udruga osoba
s invaliditetom

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

2.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 2.000,00 100,00

A100017  Pomoći po posebnim
Odlukama

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

7.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 7.000,00 100,00

A100019  Jednokratna pomoć
novorođenoj djeci

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

25.500,00 0,00 25.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 25.500,00 0,00 25.500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 25.500,00 0,00 25.500,00 100,00



Strana: 45

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:46

25.500,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 25.500,00 100,00

A100023  Javne potrebe za ostale
udruge

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

10.000,00 1.000,00 11.000,00 110,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 1.000,00 11.000,00 110,00
Opći prihodi i primici11 10.000,00 1.000,00 11.000,00 110,00

10.000,00 1.000,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 11.000,00 110,00

00306  Zdravstvo 23.500,00 4.000,00 27.500,00 117,02

PROGRAM 1020 PREVENTIVNI
ZDRAVSTVENI PREGLEDI
GRAĐANA

21.500,00 4.000,00 25.500,00 118,60

A100001  Sekundarna prevencija iz
područja onkologije

0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani

700,00 0,00 700,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 700,00 0,00 700,00 100,00
Opći prihodi i primici11 700,00 0,00 700,00 100,00

700,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 700,00 100,00

A100003  Usluge laboratorijskih
pretraga - vađenje krvi u ambulanti
Prelog

0740 Službe javnog zdravstva

7.300,00 0,00 7.300,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 7.300,00 0,00 7.300,00 100,00
Opći prihodi i primici11 7.300,00 0,00 7.300,00 100,00

7.300,00 0,00Materijalni rashodi32 7.300,00 100,00

A100004  Donacija za nabavu
medicinske opreme i pomagala

071 Medicinski proizvodi, pribor i oprema

1.000,00 4.000,00 5.000,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 4.000,00 5.000,00 500,00
Opći prihodi i primici11 1.000,00 4.000,00 5.000,00 500,00

1.000,00 4.000,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 5.000,00 500,00

A102005  Nadstandard u pružanju
medicinske usluge ambulanta Prelog

0721 Opće medicinske usluge

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

10.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 10.000,00 100,00

A102006  Trudnički tečaj
0733 Usluge medicinskih centara i centara za majčinstvo

2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

2.500,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 2.500,00 100,00

PROGRAM 1026 ZAVOD ZA JAVNO
ZDRASTVO MEĐIMURSKE
ŽUPANIJE

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

A100001  Promicanje tjelesne
aktivnosti

0740 Službe javnog zdravstva

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00



Strana: 46

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:46

2.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 2.000,00 100,00

00308  Turizam 190.000,00 0,00 190.000,00 100,00

PROGRAM 1004 DONACIJE I
POMOĆI

190.000,00 0,00 190.000,00 100,00

A100004  Donacije Turističkoj
zajednici Grada

0473 Turizam

190.000,00 0,00 190.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 190.000,00 0,00 190.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 160.000,00 0,00 160.000,00 100,00
Ostale pomoći52 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

190.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 190.000,00 100,00

00310  Udruge građana 6.700,00 0,00 6.700,00 100,00

PROGRAM 1021 SUFINANC.
DJELATNOSTI UDRUGA

6.700,00 0,00 6.700,00 100,00

A100003  Političke stranke
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

4.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 4.000,00 100,00

A100014  Lokalna akcijska grupa
(LAG) MURA-DRAVA

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

2.700,00 0,00 2.700,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.700,00 0,00 2.700,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.700,00 0,00 2.700,00 100,00

2.700,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 2.700,00 100,00



Strana: 47

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:46

RAZDJEL 004  ODSJEK ZA FINANCIJE I PRORAČUN

528.900,00 1.000,00 529.900,00 100,19
004  ODSJEK ZA FINANCIJE I
PRORAČUN

41.100,00 1.000,00 42.100,00 102,43

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

41.100,00 1.000,00 42.100,00 102,43

A100001  Rashodi funkcioniranja
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

6.100,00 1.000,00 7.100,00 116,39

3 Rashodi poslovanja 6.100,00 1.000,00 7.100,00 116,39
Opći prihodi i primici11 6.100,00 1.000,00 7.100,00 116,39

6.100,00 1.000,00Financijski rashodi34 7.100,00 116,39

A100010  Ministarstvo financija
Porezna uprava - naplata 1% prihoda
od poreza i prireza na dohodak

0112 Financijski i fiskalni poslovi

35.000,00 0,00 35.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00

35.000,00 0,00Materijalni rashodi32 35.000,00 100,00

00401  Gospodarska djelatnost 42.800,00 0,00 42.800,00 100,00

PROGRAM 1004 DONACIJE I
POMOĆI

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

A100425  Razvojna agencija PCP
d.o.o. Prelog

0620 Razvoj zajednice

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

10.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 10.000,00 100,00

PROGRAM 1005 RAZVOJ GRADA 30.600,00 0,00 30.600,00 100,00
A100001  Razvoj gospodarstva

0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani
13.100,00 0,00 13.100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 13.100,00 0,00 13.100,00 100,00
Opći prihodi i primici11 100,00 0,00 100,00 100,00

100,00 0,00Materijalni rashodi32 100,00 100,00
Opći prihodi i primici11 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00

13.000,00 0,00Subvencije35 13.000,00 100,00

A100005  Gospodarski forum Grada
Preloga

0620 Razvoj zajednice

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00
Donacije61 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

10.000,00 0,00Materijalni rashodi32 10.000,00 100,00

A100006  Potpore male vrijednosti za
subvenciju korištenja poslovnog
prostora Poduzetničkog centra Prelog

0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

5.500,00 0,00 5.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.500,00 0,00 5.500,00 100,00
Opći prihodi i primici11 5.500,00 0,00 5.500,00 100,00

5.500,00 0,00Subvencije35 5.500,00 100,00



Strana: 48

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:46

A100007  Subvencioniranje kamatne
stope u suradnji s HBOR-om u
kreditiranju poduzetnika s područja
Grada

0620 Razvoj zajednice

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

2.000,00 0,00Subvencije35 2.000,00 100,00

PROGRAM 1006 ZAŠTITA OD
TUČE

2.200,00 0,00 2.200,00 100,00

A100001  Sufinanciranje obrane od
tuče

0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani

2.200,00 0,00 2.200,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.200,00 0,00 2.200,00 100,00
Opći prihodi i primici11 2.200,00 0,00 2.200,00 100,00

2.200,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 2.200,00 100,00

00402  Zajmovi 440.000,00 0,00 440.000,00 100,00

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

440.000,00 0,00 440.000,00 100,00

A100003  Otplate zajmova i kamata
0112 Financijski i fiskalni poslovi

440.000,00 0,00 440.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00

60.000,00 0,00Financijski rashodi34 60.000,00 100,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i
otplate zajmova

380.000,00 0,00 380.000,00 100,00

Opći prihodi i primici11 380.000,00 0,00 380.000,00 100,00
380.000,00 0,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih

kredita i zajmova
54 380.000,00 100,00

00403  Proračunska zaliha 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

PROGRAM 1001
FUNKCIONIRANJE TIJELA GRADA

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

A100004  Proračunska pričuva
0112 Financijski i fiskalni poslovi

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
Opći prihodi i primici11 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

5.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 5.000,00 100,00



Strana: 49

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:46

RAZDJEL 005  UPRAVNI ODJEL ZA RAZVOJ GRADA I PROJEKTE

915.900,00 210.800,00 1.126.700,00 123,02
005  UPRAVNI ODJEL ZA RAZVOJ
GRADA I PROJEKTE

915.900,00 210.800,00 1.126.700,00 123,02

PROGRAM 1023 PROJEKTI EU 915.900,00 210.800,00 1.126.700,00 123,02
A102301  Strategija pametnog razvoja
Grada Preloga

0620 Razvoj zajednice

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

Ostale pomoći52 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
5.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 5.000,00 100,00

A102302  Strategije zelene urbane
obnove Grada Preloga

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Ostale pomoći52 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
10.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 10.000,00 100,00

A102303  Revizija SECAP-a / Akcijski
plan energetski i klimatski održivog
razvitka Grada Preloga

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Ostale pomoći52 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
10.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 10.000,00 100,00

K102334  Projekt: "Od Mure do Drave"
0473 Turizam

10.000,00 -9.000,00 1.000,00 10,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -9.000,00 1.000,00 10,00
Ostale pomoći52 10.000,00 -9.000,00 1.000,00 10,00

10.000,00 -9.000,00Materijalni rashodi32 1.000,00 10,00

K102335  Projekt: "Prelog GoGreen II"
0610 Razvoj stanovanja

520.000,00 110.000,00 630.000,00 121,15

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.600,00 2.600,00 0,00
Ostale pomoći52 0,00 2.600,00 2.600,00 0,00

0,00 2.600,00Materijalni rashodi32 2.600,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

520.000,00 107.400,00 627.400,00 120,65

Ostali prihodi za posebne namjene43 44.060,00 0,00 44.060,00 100,00
Ostale pomoći52 475.940,00 107.400,00 583.340,00 122,57

520.000,00 107.400,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 627.400,00 120,65

K102338  Ljetna pozornica za kulturna
i sportska događanja

0820 Službe kulture

0,00 6.700,00 6.700,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 6.700,00 6.700,00 0,00

Opći prihodi i primici11 0,00 6.700,00 6.700,00 0,00
0,00 6.700,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 6.700,00 0,00

K102343  Vertikalna podizna platforma
zgrada PCP-a

0620 Razvoj zajednice

40.000,00 19.000,00 59.000,00 147,50



Strana: 50

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:47

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

40.000,00 19.000,00 59.000,00 147,50

Opći prihodi i primici11 0,00 19.000,00 19.000,00 0,00
Ostale pomoći52 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00

40.000,00 19.000,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 59.000,00 147,50

K102348  Sunčana elektrana upravna
zgrada Gradske uprave Prelog

0435 Električna energija

0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

Opći prihodi i primici11 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00
0,00 1.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 1.000,00 0,00

K102349  Projekt Hard Court - Tenis
tereni Prelog

0810 Službe rekreacije i sporta

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

Ostale pomoći52 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00
0,00 10.000,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 10.000,00 0,00

K102350  Uređenje i opremanje
vanjskog prostora DV "Fijolica" Prelog

0911 Predškolsko obrazovanje

0,00 81.500,00 81.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 300,00 300,00 0,00
Opći prihodi i primici11 0,00 300,00 300,00 0,00

0,00 300,00Materijalni rashodi32 300,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 81.200,00 81.200,00 0,00

Opći prihodi i primici11 0,00 31.935,50 31.935,50 0,00
Ostale pomoći52 0,00 49.264,50 49.264,50 0,00

0,00 81.200,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 81.200,00 0,00

T102330  Projekt: Pomozi, zaposli,
usreći ZAŽELI IV - program
zapošljavanja žena

0620 Razvoj zajednice

159.700,00 0,00 159.700,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 159.700,00 0,00 159.700,00 100,00
Pomoći EU51 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00
Ostale pomoći52 117.000,00 0,00 117.000,00 100,00

137.000,00 0,00Rashodi za zaposlene31 137.000,00 100,00
Ostale pomoći52 22.700,00 0,00 22.700,00 100,00

22.700,00 0,00Materijalni rashodi32 22.700,00 100,00

T102332  Program Interreg Europe -
LEEWAY

0620 Razvoj zajednice

41.000,00 0,00 41.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 41.000,00 100,00
Pomoći EU51 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00

25.000,00 0,00Rashodi za zaposlene31 25.000,00 100,00
Pomoći EU51 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00
Ostale pomoći52 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

16.000,00 0,00Materijalni rashodi32 16.000,00 100,00

T102333  PRELOVE - Powering
Renewable Energy Local Ommni -
mobility and Vibrant Economy

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

52.500,00 -10.000,00 42.500,00 80,95

3 Rashodi poslovanja 52.500,00 -10.000,00 42.500,00 80,95



Strana: 51

16.06.2025Datum:

Vrijeme: 11:50:47

Opći prihodi i primici11 28.500,00 -10.000,00 18.500,00 64,91
Pomoći EU51 24.000,00 0,00 24.000,00 100,00

52.500,00 -10.000,00Materijalni rashodi32 42.500,00 80,95

T102334  Projekt "Zlatarske avanture"
Lag Mura-Drava

0473 Turizam

34.700,00 0,00 34.700,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 34.700,00 0,00 34.700,00 100,00
Opći prihodi i primici11 4.700,00 0,00 4.700,00 100,00

4.700,00 0,00Materijalni rashodi32 4.700,00 100,00
Ostale pomoći52 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

30.000,00 0,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 30.000,00 100,00

T102335  Izrada prostornog plana
uređenja Grada Preloga nove
generacije

0620 Razvoj zajednice

33.000,00 0,00 33.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

33.000,00 0,00 33.000,00 100,00

Ostale pomoći52 33.000,00 0,00 33.000,00 100,00
33.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine
42 33.000,00 100,00

T102336  INTERREG HU-HR
2021.-2027.

0620 Razvoj zajednice

0,00 1.600,00 1.600,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.600,00 1.600,00 0,00
Opći prihodi i primici11 0,00 1.600,00 1.600,00 0,00

0,00 1.600,00Materijalni rashodi32 1.600,00 0,00

Ukupno rashodi i izdaci 10.100.000,00 1.340.000,00 11.440.000,00

Članak 4.
Ove I. izmjene i dopune Proračuna Grada Preloga stupaju na snagu drugi dan od dana objave u Službenom 
glasniku Međimurske županije. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA

KLASA:400-05/24-01/                                                                        Predsjednik:
URBROJ:2109-14-01-25-
Prelog, __.__.2025. godine                                                                 Dražen Novak

113,27


